

O.I.H.

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 633
TO BE ANSWERED ON JULY 25, 2024
OWNERSHIP RIGHTS IN UNAUTHORIZED COLONIES**

NO. 633. SHRI RAMVIR SINGH BIDHURI:

Will the Minister of HOUSING AND URBAN AFFAIRS be pleased to state:

- (a) the number of people who applied for ownership rights to the Delhi Development Authority (DDA) in unauthorized colonies of Delhi under PM UDAY scheme; and**
- (b) the number of people conferred with the ownership rights, colony wise?**

ANSWER

**THE MINISTER OF STATE IN THE
MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS
(SHRI TOKHAN SAHU)**

(a): Sir, DDA has informed that total 1,22,729 applications have been received by 16.07.2024 for ownership rights under PM UDAY.

(b): The number of people conferred with ownership rights under the PM UDAY scheme till 16.07.2024 is 23,811. Colony- wise detail is annexed.

**Annexure referred to in the reply of part (b) to the Lok Sabha Unstarred Question No. 633 for
25.07.2024**

Compiled Data of applicants conferred with ownership/ recognition of property rights colony wise		
S. No.	Colony Name	Number of applicants conferred ownership/ recognition of property rights
1	Ajit Vihar Burari Garhi, Delhi-84 (329-A)	30
2	Amar Colony, ABC Block, Mundka, Nangloi, Delhi-41	13
3	Amar Colony-(C D E & K Block) Rohtak Road	9
4	Amar Colony, C & N Block, Mundka, Nangloi, Delhi-41	17
5	Ambedkar Nagar Extn., Haiderpur, Delhi-88	1
6	Amrit Vihar, Burari	41
7	Arvind Enclave Nangloi Delhi-41	3
8	Baba Colony, A-Block, Burari, Delhi-94	5
9	Baba Colony B-Block, Burari, Delhi-84	27
10	Baba haridas Nagar Tikri Border Delhi-41	11
11	Bhagya Vihar, Jain Colony Rani Khera, Delhi-81	12
12	Chajju Ram Colony Kamruddin Nagar Extn. Nangloi, Delhi-41	2
13	Chanden Vihar, West Sant Nagar, Burari, Delhi-84 (113-A)	50
14	Dhir Pur Enclave Near Shah Alam Bandh, Delhi- 9	2
15	Friends Enclave Part-II, Rajender Park, Nangloi, Delhi-41	1
16	Guru Yogi Raj Puran Jain & Aggarwal Colony, Ranikhera	1
17	Hardev Nagar, Jharoda Majra, Burari (70-A)	20
18	Harijan Basti Jharoda, Mazra, Delhi-84	10
19	Harit Vihar Kamalpur Burari Delhi-84	55
20	Himgiri enclave, Burari Road, Delhi-84	15
21	Himgiri Enclave, Mukand Pur (Extn.-II), Burari	15
22	Ibrahim Pur Extn. DCM Colony, Burari, Delhi	15
23	Ibrahim pur Extn. DCM Colony, Pt-2, Delhi-36 (465-A)	3
24	Inder Prasth Colony Nathu Pura, Burari, Delhi-84 (8-A)	30
25	Indraprastha Colony Part-I, Burari, Delhi-84	11
26	Jharoda Extn.-II, Part Cross Road, Burari, Delhi- 84	2
27	Kadi Vihar Near Nathupura Delhi-36 (821-A)	3
28	Kamal Vihar Kamal Pur Burari Delhi-84	92
29	Kamrudin Nagar, Extn.-III, Najafgarh Road.Delhi-41	1
30	Kaushik Enclave, A-Block, Burari Road, Delhi	100
31	Kaushik Enclave (B) Block, Part-II, Burari, Nathupura Road, Delhi-84	57
32	Kaushik Enclave, Burari Extn. Delhi-84	31
33	Keshav Nagar Burari Nathupura Road Delhi-36	139
34	Keshav Nagar, Garhi Khusro, Burari, Delhi	3
35	Kunwar Singh Nagar, Najafgarh Road, Nangloi (623-A)	101
36	Kunwer Singh nagar Laxmi Park Najafgarh, Nangloi, Delhi	3

37	Kushak No.1, Extn., Delhi-36	1
38	Kushak No.2, Extn., Delhi-36	20
39	Lakhi Ram Park, Delhi-41	31
40	Mahavir Vihar Kanjhawala Delhi-81	11
41	Mohan Park (M-Block, Model Town-III) Delhi-09	3
42	Mukand Pur Vistar Delhi-42 (772-A)	67
43	Mukundpur Extn., Part-1, Delhi-42	22
44	Nangli Poona Extn. G. T. Karnal Road, Delhi-36	14
45	Nangloi Extn., 1-C, Delhi-41	1
46	Nangloi Extn.-2, Block-A, Nangloi, Delhi-41	4
47	Nangloi, Extn., 2-B, Nangloi, Delhi-41	4
48	Nangloi Extn., D-Block West (2-D), Delhi-41	18
49	Nangloi Extn, II-C, Delhi-41	13
50	Nangloi Extn., IV Block-ABC, Nangloi, Delhi-41	6
51	Nathu Colony, Nathupura, Delhi-84	11
52	Nathupura D Block Burari Delhi-84	4
53	Nehru Gali, Bhagat Colony, Burari, Sant Nagar, Delhi-84	68
54	Parsuram Enclave Salupur Majra Burari Delhi- 84	7
55	Parvatiya Anchal, C-Block, Sant Nagar, Burari, Delhi-84	15
56	Phool bagh Place (Shastri Park Extn) Nathupura Mode Delhi-36	5
57	Pradhan Enclave, C&D Block, Mazra Burari, New Delhi-84	30
58	Pradhan Enclave, C&D Block, Mazra Burari, New Delhi-84	30
59	Prem Nagar, Nathupura, Delhi-84	2
60	Rajdhani Park Nangloi Delhi-41	11
61	Rajdhani Park P & I Block, Nangloi, New Delhi- 41	3
62	Rajdhani Park S- Block, Rohtak Road Nangloi Delhi-41	1
63	Rajender Park, Block A-1, Nangloi, Delhi-41	58
64	Rajender Park Extn. No.5 & 6 Nangloi, Delhi-41	456
65	Rajendra Park Extension Nangloi, Delhi-41	5
66	Rama Vihar Colony, Mohmad Pur Majri, Delhi- 81	57
67	RamGarh Jagirpur Delhi	20
68	Rani Khera Village, Delhi-81	4
69	Sant Nagar,B-Block Burari, Delhi-84	141
70	Sant Nagar Block A1 Extn.Burari Road Delhi-84	26
71	Sant Nagar Block A Burari Road, Delhi	14
72	Satya Vihar(Kamal Pur) Burari Delhi-84	3
73	Shalimar Village, Delhi-88	17
74	Shastri Park Extn., Nathupura More, Burari, Delhi-84	1
75	Shastri Park Extn.Nathu Pura More Burari Delhi-84 (808-A)	138
76	Shastri Park, Nathupura More, Burari, Delhi-87	7
77	Shiv Kunj,Area No.5 B-Block, Sant Nagar Burari	5
78	Shiv Vihar, ABCDE-Block, Nilothi Extn. Nangloi	8
79	Shiv Vihar Main Kanjhawala Road, Delhi-81	18
80	Sushant Vihar Delhi 36	2
81	Swaran Park Extn.-I, Mundka, Delhi-41	13
82	Swarn Park Extn.-II, Mundka, Delhi-41	1
83	Swarn Park & Swarn Park Extn., Part 1&2	26
84	Tikri Kalan Extn. (Lekh Ram Park), New Delhi- 41	4
85	Tomar Colony (Kamal Pur) Burari, Delhi-84	52
86	Tyagi Vihar Near Nangloi Extn., Rohtak Road, Delhi-41	2
87	Uttranchal Enclave, Burari, Delhi	14

88	Vashisht Enclave, Baba Colony, Burari, Delhi-84	3
89	Village Mundka Kanshi Ram Park Delhi 41	2
90	Village Pitam Pura New Delhi 34	11
91	Village Sahi Pur , Shalimar Bagh, New Delhi-88	2
92	Wazirpur Village Ashok Vihar Phase I, Delhi 52	1
93	West Block Friends Enclave Extn.Mundka Delhi-41 (864-A)	3
94	West Block, Friends Enclave, Mundka, Delhi-41	9
95	West kamal Vihar Near Kamal Pur Burari Delhi- 84	5
96	West Sant Nagar Colony,A 2 Block, Burari, Delhi-84	33
97	Yadav Park (A & B Block) Rohtak Road,Nangloi	4
98	Yadav Park Block-C, Rohtak Road, Nangloi, Delhi-41	2
99	Kotla Vihar, Ph-II, Tilangpur Delhi-110041	1
100	HARIJAN BASTI MASOODPUR VASANT KUNJ	1
101	SOMESH VIHAR, CHHAWLA, NAJAFGARH	41
102	SHIVANI ENCLAVE PH-I, II, III, KAKROLA NEW DELHI-43	51
103	NEW HIRA PARK, DICHAON ROAD NAJAFGARH NEW DELHI-43	1
104	SADH NAGAR LEFT OUT POCKET MANGLAPURI CHOWK PALAM COLONY NEW DELHI-110045	2
105	INDER ECNLAVE PH-II MUBARAK PUR ROAD NANGLOI DELHI	1
106	SANGAM VIHAR KAKROLA ROAD NAJAFGARH NEW DELHI	2
107	SHIV ENCLAVE MAIN DICHAON ROAD NAJAFGARH NEW DELHI-110043	1
108	MUNIRKA KUNJ DEENDARPUR	27
109	DWARKA VIHAR KAKROLA ROAD NAJAFGARH N.D.	1
110	NISHANT PARK KAKROLA MORE NAJAFGARH, NEW DELHI	34
111	DASHRATH PURI, DABRI, PALAM ROAD, DELHI-45	161
112	SHANTI VIHAR DEENPUR NAJAFGARH NEW DELHI-43	8
113	Vinoba Enclave, CRPF, Jharoda Kalan, New Delhi-110072 (116-A)	1
114	CHANDER VIHAR PALAM EXTN PART-I NEW DELHI-75	5
115	ROSHAN VIHAR GURGAON ROAD NAJAFGARH DELHI	1
116	SARIKA VIHAR GOYLA MORE DEENPUR EXTN NAJAFGARH	27
117	Nathu Ram Park, Tehsil Road, Najafgarh, Delhi -110043	1
118	Sitapuri Extn. Part-1, Dabri	11
119	Anand Vihar, Near Nangli Sakrawati, Najafgarh, New Delhi-110043	17
120	SHIV PURI PART-II DEENPUR NAJAFGARH,	10
121	MAHENDRA PARK, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	3
122	SRI HANS NAGAR COLONY GHUMANHERA ROAD NAFAFGARH	48
123	GOPAL NAGAR PHASE-II Z-BLOCK NEW DELHI	1
124	PANKAJ GARDEN NEAR AMBARHAI SEC-19 DWARKA	12
125	ROSHAN GARDEN II KAKROLA ROAD NAJAFGARH, NEW DELHI	2
126	GANDHI PARK MAIN GURGAON ROAD DEENPUR NAJAFGARH	9
127	JEEWAN PARK PANKHA ROAD D-1, D-2, D-3 BLOCK	6
128	PREM VIHAR COLONY NANGLI DAIRY NAJAFGARH NEW DELHI	11
129	RAJA PURI COLONY UTTAM NAGAR NEW DELHI	154
130	PALAM VIHAR DWARKA SECTOR-6 NEW DELHI	25
131	RAJA PARK SULTAN PURI KANJHAWLA	29
132	CHANAKYA PLACE PART-II, UTTAM NAGAR NEW DELHI	86
133	VIJAY ENCLAVE & LEFT OUT PORTION G-BLOCK DABRI PALAM ROAD NEW DELHI	17
134	INDRA PARK, NAJAFGARH NEW DELHI-43	8

135	MAHAVIR ENCLAVE G-1 BLOCK LEFT OUT PORTION PALAM VILLAGE NEW DELHI	4
136	DURGA VIHAR PH-III NAJAFGARH NEW DELHI	1
137	Nand Ram Park, F-Block, Mahavir Enclave-3, New Delhi-110059	1
138	Vatasta Enclave (Kashmiri Colony) Prem Nagar, Z-Block, Najafgarh, New Delhi-110043	2
139	POCHANPUR EXT., B-BLOCK, NAJAFGARH	54
140	CHHAWLA EXTN., KANGAN HERI ROAD (320-A)	5
141	Ajay park, Naya bazar, D-Block, Najafgarh, Delhi-110043	2
142	Prem Nagar G-Block, left out portion Near Sant Kabir Ashram, Najafgarh	1
143	Suraksha Vihar, Vikas Nagar, Uttam Nagar, New Delhi-110059	1
144	AMBIKA ENCLAVE KAKROLA DELHI-43	45
145	GAUTAM VIHAR COLONY NARELA DELHI-110040	1
146	PATEL GARDEN EXTN NAJAFGARH ROAD KAKROLA MORE DELHI	108
147	Mohan Garden L, L-9, L1-A, Uttam Nagar	1
148	Roshan Mandi, Najafgarh road, Najafgarh, Delhi -110043	3
149	MOHAN GARDEN EXT. A-BLOCK, UTTAM NAGAR	3
150	RAJORI GARDEN EXTN. TATARPUR NEW DELHI	5
151	NAND VIHAR KAKROLA NEW DELHI-110078	94
152	JAI VIHAR PHASE-II DICHAU VILLAGE NAJAFGARH, DELHI	3
153	Mohan Garden, L-Extn. Uttam Nagar	7
154	Sidhatri Enclave, Bhagwati Garden, New Delhi - 110059	1
155	HANS NAGAR, PANDWALA KALAN, NAJAFGARH, DELHI	9
156	Saraswati Enclave, Gopal Nagar Surakhpur Road, Delhi-110043 (417-A)	7
157	SHYAM KUNJ, NAJAFGARH, DELHI-71	25
158	SHYAM VIHAR DEENPUR NAJAFGARH	302
159	SHYAM VIHAR KAKROLA	31
160	JAIN PARK UTTAM NAGAR NEW DELHI	3
161	MAHAVIR ENCLAVE C-2 BLOCK DABRI	15
162	BRIJ VIHAR, NAJAFGARH, DELHI	2
163	Vikas vihar Vikas Nagar, Uttam Nagar New Delhi-110059	1
164	NANHE PARK UTTAM NAGAR NEW DELHI	1
165	MAHAVIR VIHAR NEW DELHI-45	110
166	BHARAT VIHAR A-BLOCK KAKROLA NEW DELHI-43	235
167	UGARSEN PARK NANGLOIJ ROAD DELHI-110043	1
168	Mohan Garden M.S. Extn. Rama Park, Uttam Nagar, New Delhi-110059	1
169	West Sagarpur, Mohan Block Delhi-81	5
170	NANDA BLOCK MAHAVIR ENCLAVE DABRI	29
171	Naveen Place, Jharoda Road, Najafgarh, Delhi-110043	4
172	DEEPAK VIHAR NAJAFGARH DELHI-110043	1
173	PRESS ENCLAVE VIKAS NAGAR EXTN. NEW DELHI	1
174	VISHWAS PARK, F-BLOCK, UTTAM NAGAR, DELHI	6
175	GANESH NAGAR PANDAV COMPLEX DELHI-110092	1
176	VIJAY ENCLAVE C&D BLOCK VINOD PURI PALAM DELHI	96
177	Rajpuri Viswas Park Extn. Uttam nagar Delhi	25
178	Mahavir Enclave F-1, F-2, Block Palam, Delhi	21
179	Mohan Garden, K1, K2, & K4 Block, Uttam Nagar New Delhi-59	1
180	Jai Vihar, Nangloi Road, Najafgarh, New Delhi-110043	2
181	QUTAB VIHAR PH-II NAJAFGARH DELHI-71	91
182	HARI VIHAR MAIN NAJAFGARH ROAD KAKRAULA NEW DELHI	75
183	Mohan Garden, R-3 A Block, Uttam Nagar, New Delhi-110027	1

184	RAJU EXTN OLD PALAM ROAD KAKROLA NEW DELHI-43	16
185	New Roshan Pura Extn Block P P-1, P-2, N-1, B-1 & N Block Najafgarh, New Delhi-110043	6
186	SURYA VIHAR DEENDARPUR GURGAON ROAD NAJAFGARH,	9
187	MAJOR BHOLA RAM ENCLAVE SEC-23 DWARKA POCHANPUR EXTN DELHI	103
188	RANA JI ENCLAVE NAJAFGARH NEW DELHI	98
189	GOYALA VIHAR, NAJAFGARH, DELHI	83
190	SAINIK ENCLAVE, VIKAS NAGAR, UTTAM NAGAR, HASTAL, NEW DELHI-110059	2
191	POCHAN PUR EXTN. A BLOCK NAJAFGARH	49
192	Mahavir Enclave Extn. C 3 & I Block, Palam, New Delhi-45	15
193	NAVYUVAK NANDA BLOCK MAHAVIR ENCLAVE NAJAFGARH	11
194	Nangli Vihar Extn. Part-I, Najafgarh, New Delhi	12
195	Mitraon Extn. Main Dhansa Road, Najafgarh, New Delhi-43 (690-A)	1
196	VIKAS VIHAR NEAR KAKROLA	22
197	MADHU VIHAR NEAR DWARKA SECTOR-III DELHI	118
198	TAMILAR ENCLAVE, DABRI, DELHI	14
199	KASHMERE ENCLAVE KRISHAN CHAND ENCLAVE	2
200	RAJAPURI (GKLMS BLOCK) SOM BAZAR ROAD, MADHU VIHAR, PALAM, NEW DELHI-59	53
201	DURGA VIHAR, PHASE-I, GURGAON ROAD, NAJAFGARH NEW DELHI	15
202	RAJ NAGAR-II EXTN PALAM COLONY NEW DELHI-45	48
203	Mahavir Enclave D & F Block, Delhi-45	35
204	RAGHU NAGAR PANKHA ROAD NEW DELHI-45	183
205	BHAGWATI GARDEN EXTN. UTTAM NAGAR NEW DELHI	4
206	Sainik Enclave Mohan Garden, Uttam Nagar, Delhi-110059	1
207	Sainik Enclave Sector-III Mohan garden Uttam Nagar	2
208	SAINIK ENCLAVE SECT-1 MOHAN GARDEN ND-110059	1
209	DATA RAM PARK NEAR DEENDARPUR NAJAFGARH	6
210	SURAJ VIHAR AND BAJAJ ENCLAVE EXTN. N G ROAD UTTAM NAGAR	86
211	Vishu Vihar V-Block Sec-A Uttam Nagar, New Delhi-110059	1
212	Panchseel Colony F-Block Mahavir Enclave-III New Delhi-110059	1
213	MADHU VIHAR DELHI-110092	1
214	SHIV PURI WEST SAGARPUR NEW DELHI-46	15
215	BHARAT VIHAR C-BLOCK KAKROLA EXTN. KAKROLA	19
216	VARDHMAN VIHAR U7F BLOCK	2
217	ARJUN PARK COLONY NEAR NANGLI DAIRY NAJAFGARH ROAD, NEW DELHI	26
218	MOHAN GARDEN A-1 & Q1, Q J K & BHAGWATI GARDEN EXTN SHYAM VIHAR PHASE-II (BEHIND POOJA PIPE FACTORY)	1
219	NAJAFGARH NEW DELHI-110071	6
220	VIJAY ENCLAVE A B BLOCK DABRI PALAM ROAD NEW DELHI-110045	30
221	Awtar Vihar Mohan Garden, S-Block Uttam Nagar, New Delhi	4
222	MAHAVIR ENCLAVE D-1A BLOCK D & F BLOCK PART-1, NEW DELHI	16
223	VIJAY ENCLAVE B-1/B-2 BLOCK PALAM DABRI ROAD NEW DELHI-45	41
224	SANGAM VIHAR NEW DELHI	1
225	KAILASH PURI B-BLOCK PALAM COLONY NEW DELHI	15
226	Sainik Vihar, Mohan Garden, New Delhi-110059	3

227	Durgapuri Dwarikapuri Vijay Enclave Dabri Palam Road Delhi-45	50
228	ARJUN PARK NAJAFGARH ROAD NEW DELHI	20
229	situpuri Part-II, G & H Block, Dabri, Delhi-45	20
230	Maharani Enclave Uttam Nagar, New Delhi-110059	10
231	RAJ NAGAR PART-2 H-BLOCK PALAM COLONY NEW DELHI	41
232	Bharat Vihar, Raja Puri, Uttam Nagar, New Delhi-110043	38
233	Sitapuri, Pankha Road New Delhi-110045	5
234	Sri Ganga Vihar Colony Dindarpur Najafgarh	1
235	DEENDARPUR EXTN. NAJAFGARH DELHI	12
236	NANGLI VIHAR COLONY NEAR NANGLI DAIRY NAJAFGARH NEW DELHI-43	11
237	MAHAVIR ENCLAVE G H BLOCK PH-I PALAM DABRI ROAD DELHI-45	7
238	GEETANJALI PARK WEST SAGARPUR DELHI	22
239	Shiv Nagar Virendra Market Raghuvir Enclave Najafgarh Delhi-110043	2
240	Sadh Nagar-II, F-Block , New Delhi-45 (945-A)	85
241	Dharam Pura Extn. R-Block Kakrola Road Najafgarh	2
242	DURGA VIHAR PH-II NAJAFGARH DELHI	63
243	VIJAY ENCLAVE A-1 BLOCK PALAM DABRI DELHI-45	29
244	SHIV PARK KAKROLA OLD PALAM ROAD NEW DELHI-43	50
245	WEST GOPAL NAGAR PH-II SURAKH PUR ROAD NAJAFGARH DELHI-110043	1
246	BHAWANI NAGAR NEAR DIMPUR NAJAFGARH,DELHI	7
247	DEEPAK VIHAR VIKAS NAGAR UTTAM NAGAR NEW DELHI	3
248	MAHAVIR ENCLAVE H-1,H2,H4 PALAM DABRI ROAD NEW DELHI	20
249	Mansha Ram Park - (Block A,B,C,D,D-1 & D-1 Ext.) Najafgarh Road, Delhi-59	1
250	INDRA PARK EXTN PART-2 NEW DELHI-45	38
251	SHIV VIHAR WEST RANHOLA ROAD, VIKAS NAGAR	1
252	MAHAVIR ENCLAVE C/D BLOCK PART-I DELHI	11
253	SHYAM ENCLAVE DEENDARPUR NAJAFGARH DELHI	25
254	CHANAKYA PLACE PART-II UTTAM NAGAR NEW DELHI	2
255	Jai Vihar Extn, Baprola Village, New Delhi-110043	1
256	New Roshan Pura Extn. Z-Block Najafgarh, Delhi-110043	1
257	MAHAVIR CAMPUS RAJPUR KHURD EXTENSION	1
258	GHASIPURA EXTN COLONY NANGLI DAIRY NAJAFGARH DELHI	1
259	VISHWAS PARK C E F BLOCK UTTAM NAGAR, DELHI-59	5
260	KAILASH PURI EXTN DELHI-45	34
261	VIPIN GARDEN NEAR KAKROLA MORE NAJAFGARH ROAD	6
262	RAJAPURI EAST DELHI	12
263	Ganpati Enclave X-Block New Roshanpura Extn. Najafgar, Delhi-43	1
264	VIJAY ENCLAVE C-2 BLOCK PALAM DABRI ROAD	10
265	SYNDICATE ENCLAVE & RAGHU NAGAR DELHI-45	50
266	GOPAL NAGAR A-BLOCK NAJAFGARH	3
267	Nangli Vihar Extension, Bapraula, South West Delhi, New Delhi-110043	3
268	Sita Puri Extn. Pt-II G-1 Block, New delhi-110045	4
269	Gopal Nagar P Block & Gopal Ngr Extn (E F G & H Blocks) Main Dhasa Rd, Delhi-110043	2
270	DEFENCE ENCLAVE GOELA TAJPUR KHURD NAJAFGARH, DELHI	34
271	MAHAVIR ENCLAVE, BLOCK E G H1, H2 & H3 PALAM DABRI ROAD DELHI-45	24

272	VIJAY ENCLAVE (B-III BLOCK) PALAM DABRI PALAM NEW DELHI-110045	19
273	MAHAVIR ENCLAVE PT II & III UTTAM NAGAR DELHI	169
274	Defence Enclave Pt-I K-5 Extn. Pt-I Mohan Garden, Delhi-110059	1
275	Roshan Garden Najafgrh, New Delhi-110043	7
276	MAHAVIR ENCLAVE L-BLOCK PALAM DELHI	9
277	Durga Park Dindarpur Extn., Najafgarh, Delhi	1
278	Manak Vihar Extn, Near Beri Wala Bagh Tihar Village - 110018	11
279	HARGOVIND ENCLAVE RAJPUR KHURD DELHI	9
280	Gopal Nagar B-Block Main dhansa Road Najafgarh, Delhi-110043	1
281	RANGPURI EXTN., B-BLOCK VASANT KUNJ DELHI 110037	4
282	DABRI EXTN. EAST NASIRPUR DELHI-45	16
283	MOHAN GARDEN E F G H I J K F1 F2 & W E BLOCK UTTAM NAGAR DELHI-110059	2
284	Sitapuri Extn Pt II- Block A B F & G) Near Dabri New Delhi- 110045	16
285	DABUR ENCLAVE (SR-BLOCK-A) RAWATAMOR, NAJAFGARH	2
286	CHANKAYA PLACE PT-I PANKHA ROAD UTTAM NAGAR DELHI	45
287	WEST SAGARPUR J- BLOCK DELHI	22
288	WEST SAGAR PUR & JAGDAMBA VIHAR P & T BLOCK DELHI	31
289	Prem Nagar D-Block Najafgarh Delhi-110043	2
290	RAJU ENCLAVE OLD PALAM ROAD KAKROLA NEW DELHI	37
291	Raja Garden Extn., Near Ring Road, New Delhi-110015	1
292	Krishna Vihar West Najafgarh Dekhi(1191-B)	2
293	QUTAB VIHAR PH-1, NAJAFGARH DELHI-71	474
294	Satyam Puram, Jharoda Kalan Border Delhi- 110072	1
295	Mohan Garden Block R Extn. K-5, K-6, New Delhi-110059	1
296	MAHAVIR ENCLAVE B & C BLOCK PT-I PALAM DELHI	15
297	RAJ PUR KHURD EXTN MEHRAULI DELHI-68	1
298	VIKAS NAGAR HASTAL VILLAGE S BLOCK, UTTAM NAGAR	2
299	PANCHSHEEL VIHAR NEW DEHI-110017	1
300	Sai Enclave G-1, G-2 Block Mohan Garden Uttam Nagar	1
301	SHIV ENCLAVE F & G BLOCK GREEN AVENUE BHISM ENCLAVE	7
302	Palam Cly Adarsh Gali Palam Gaon, Delhi -45	4
303	SHRI CHAND PARK NEAR MATIYALA VILLAGE DELHI	13
304	Vikas Nagar. Marbal Block Raj Hans vihar, Vikas Vihar, Uttam Nagar	17
305	GOPAL NAGAR EXTN. PHASE-II, BLOCK A & B SURAKHPUR ROAD, NAJAFGARH NEW DELHI	2
306	NIRANJAN PARK, NAJAFGAR ROAD, NANLI DARIY	23
307	Gopal Nagar Extn., Najafgarh, Delhi	1
308	GOPAL NAGAR A-BLOCK NAJAFGARH	1
309	PREM NAGAR NAJAFGARH, G-BLOCK	2
310	MAHAVIR ENCLAVE EXTN. C-3 PALAM ROAD NEW DELHI	3
311	VIPIN GARDAN EXT. UTTAM NAGAR	3
312	MOHIT NAGAR UTTAM NAGAR DELHI	27
313	Raj Nagar I & II Palam Colony, New Delhi	45
314	DEFENCE ENCLAVE GOELA TAJPUR RD.CHAWLA NEW DELHI-71	8
315	MAHAVIR ENCLAVE PT-I, BLOCK A B C H & I ,DELHI	18
316	SULAKUL VIHAR UTTAM NAGAR N D-43	61
317	West Sagarpur P & T Block, New Delhi-110046	12
318	JIVAN PARK E-BLOCK PANKHA ROAD DELHI-59	2
319	JAIN COLONY T BLOCK PT-II & III UTTAM NAGAR DELHI	15

320	Chhawla Extn. Near Bsf Camp Gurgaon Road Chhwala,	2
321	Golden Enclave B Block Nangil Sakrawati, New Delhi-110043	2
322	OM VIHAR EXTN. E, E-I, F BLOCK UTTAM NAGAR NEW DELHI	1
323	RANA JI ENCLAVE NAJAFGARH NEW DELHI	9
324	CHANDRA PARK, A & B BLOCK OLD PALAM ROAD NEW DELHI-78	119
325	MOHAN GARDEN BLOCK A-3 UTTAM NAGAR NEW DELH	1
326	BAJAJ ENCLAVE OLD PALAM ROAD KAKROLA MORE N. D.	53
327	Sadh Nagar-II, F-BlocK, GALI NO 21-25 NEW DELHI-45	49
328	Chhawla Extn 1 Panchia Mohalla Delhi-71	24
329	VIKAS NAGAR R-BLOCK & R-EXTEN HASTSAL DELHI	3
330	NIRMAL VIHAR NAJAFGARH DELHI	2
331	RANAJI ENCLAVE NEAR SAI MANDIR NAJAFGARH, DELHI	1
332	RANJEET NAGAR N.D.-8	1
333	Sai Enclave G-2 G-3 Mohan Garden Delhi -59	1
334	Nasirpur Village, (Pustani & Mahavir Enclave) Block D & F, N. Delhi	1
335	Mahavir Enclave Pt-I, Block G, G-I A & A1 Dabri Delhi	4
336	Hastsal Vihar, Uttam Nagar, New Delhi-110059	1
337	HARI DAS ENCLAVE JHORDA KALAN	2
338	ANAND VIHAR, GURPREET NAGAR, NEAR R-BLOCK ND	1
339	SHIVPURI DINDARPUR, PART-I, NEW DELHI-43	3
340	BABA HARI DAS ENCLAVE B-BLOCK	1
341	New T Block, Uttam Nagar, New Delhi - 110059	1
342	Vashisth Park, Pankha Road, New Delhi-46	3
343	R-3, A-3 Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi-59	1
344	Lokesh Park, Near DTC Bus Terminal, Bahadurgarh Road, New Delhi-110073	1
345	NEW ROSHANPUR EXTN X-BLOCK NAJAFGARH, NEW DELHI	2
346	Dindarpur Extn., Chhawala Road, Delhi - 43	3
347	VISHWAS PARK, G&S BLOCK UTTAM NAGAR NEW DELHI-59	52
348	RAJ NAGAR, PH-II (EXTN.) H-BLOCK, NEW DELHI-45	4
349	Prem Nagar Z Block Kashmiri Colony Near Khera Village, Parwat Road	1
350	HARPHOOL VIHAR NEW DELHI-110043	1
351	DURGA PARK POCKET E NEW DELHI-45	9
352	INDRA PARK, EXTN. GURU NAGAR, NAJAFGARH	1
353	TARA NAGAR OLD PALAM ROAD KAKROLA NEW DELHI	33
354	Sai Dham, Nangli Sakrawati, Najafgarh, New Delhi-110043	1
355	SHAH NAGAR MANGLAPURI CHOWK PALAM N. D.	8
356	Uttam Nagar,A-1, 2, 3 Block, Hastal Road, New delhi-110059	2
357	SADH NAGAR E-BLOCK PART-II PALAM COLONY NEW DELHI-110045	11
358	Prem Nagar, F & G Block, Delhi-110043	1
359	VAISHALI EXTN., DABRI, DELHI	3
360	VAISHALI EXTENSION DABRI PALAM	7
361	SADH NAGAR, F-BLOCK PHASE I & II, 24-A TO 25-D	4
362	Kakraula Ext. Village- New Delhi-110078	1
363	BALJEET NAGAR NEW DELHI	16
364	CHHAWLA EXTN., KANGAN HERI ROAD	1
365	PALAM KUNJ(HARIJAN BASTI) PALAM NEW DELHI-45	16
366	CHANDAR VIHAR PALAM EXTN PART-I DELHI-45	3
367	PALAM VILLAGE EXTN. AREA NEW DELHI-45	43
368	CHOTIYAL PALAM VILLAGE NEW DELHI	3

369	Pochan Pur Extn. C Block New Delhi-110077	1
370	Duggal Colony, Khanpur Extn. Part-II, New Delhi-62	17
371	Har Govind Enclave Rajpur Khurd Delhi-68	244
372	Krishna Park Extn.Block D Devli road Delhi-62 (1232-A)	6
373	Krishna park, Khanpur, Devli Road	5
374	Mahavir Campus Rajpur Khurd Extn.Maidangarhi,Delhi-68	32
375	Rajpur Khurd Colony, North Extn., Maidan Garhi, New Delhi-68	130
376	Raj Pur Khurd Extn.Mehrauli Delhi-68	258
377	Rajpur Khurd Extn (South) Rajpur Extn., New Delhi-68	46
378	Village Rajpur Khurd Madian Gari New Delhi-68	1
379	Chhatar Pur, Near Durga Ashram, New Delhi-74	13
380	Dev Kunj, Sec-9, Dwarka, Delhi-45	19
381	Extended Abadi of Ghitorni Extn Gitorni Village New Delhi 30	57
382	Harijan Basti, Masoodpur near Pocket-B, Sector7,8,9, Vasant Kunj	59
383	Mahipalpur Block A Extn.,Delhi	55
384	Mahipalpur Ext., K-II Block, New Delhi-7	7
385	Mahipalpur Extn., K-II Block,New Delhi-37	28
386	Mahipalpur Extn., L-Block, New Delhi	76
387	Mahipalpur K-Block, West Vasant Kunj, New Delhi	71
388	Mahipal Pur Village Extended, Abadi, New Delhi- 37	33
389	Masoodpur, Distt- South West, New Delhi-70	2
390	Rajokari Village New Delhi-38	10
391	Village Shabad Mohd Pur Extn.Area Delhi-61	38
392	Yawantika Colony Salapur, Khera, Bijwasan, New Delhi-61	1
393	Aaya Nagar Extn. Ph-I, New Delhi-47	59
394	Adarsh Enclave Aya Nagar Extn. New Delhi	257
395	Aruna Asafali Road, Village Kishan Garh	7
396	Ashola Extension, Delhi.	7
397	Ashola Extn., Part-I	8
398	Aya Nagar Extn. B-Block, New Delhi-47	3
399	Extended Abadi of Aya Nagar Village, New Delhi-47	14
400	Garhwal Colony, Mehrauli, New Delhi-30	17
401	JNU Road Village, Kishangarh, New Delhi-70	21
402	Lado Sarai Extn.,Delhi (483-A)	6
403	Lado Sarai Extn. New Delhi 30	14
404	Phase -II, Aya Nagar New Delhi 47	3
405	Pratap Gandas Colony-I Village Kishangarh Delhi-70	9
406	Rangpuri Extn.A-Block Vasant Kunj Delhi-37 (1130-A)	32
407	Rangpuri Extn.B-Block Vasant Kunj Delhi-37	85
408	Sahurpur Extn. Satbari, Mehrauli	3
409	Samalka Extn.(East) Telephone Exchange Road Samalka,New Delhi	18
410	Samalka Extn.Kapashera Chowk Najafgarh Road	12
411	Samalka Extn. Old Gurgaon Road New Delhi-37	12
412	Samalka Village, New Delhi-37	1
413	Shiv Park Khanpur Extn.New Delhi-62	2
414	Village Kishan Garh(Mehrauli) New Delhi-70	29
415	Village Pusteni Kishan Garh, Vasant Kunj, New Delhi-10	49
416	Chandan Haula Extn. East Chattarpur Bhati, Sahurpur, Dehli-74	1

417	Maidan Garhi Extn. Chatterpur Road Delhi-68 (1015-A)	21
418	Neb Sarai Harijan colony Delhi-68	3
419	Shanti Kunj, Chhattarpur, Delhi-30	29
420	Village Sultanpur New Delhi 30	6
421	Deoli Extn. Khanpur	4
422	Dr. Ambedkar Colony, Chhattarpur	6
423	Dr.Bhim Rao Ambedkar Cly Near Bijwasan Village,Delhi	6
424	Fatehpur Beri Extn.Mehrauli Delhi-74	3
425	Jawahar Park F- Block New Delhi-62	1
426	Jawahar Park,Khanpur, Deoli Road, A, B, C, D & E Block, New Delhi (621-A)	41
427	Khanpur Extended Abadi, F-Block, Khanpur,New Delhi	5
428	Raju Park C-1 Block Khanpur New Delhi-62	3
429	Sani Mohalla(Near Electrification Office) Bijwasan, New Delhi-61	3
430	Kishan Garh Part Village, Mehrauli, Delhi	74
431	St. John Church Colony, Mehrauli, New Delhi- 30	2
432	Dr. Ambedkar Colony, Andheria Morh, Chhattarpur	47
433	Resident Welfare Association, Rajokari Harijan Basti, New Delhi 38	6
434	Qutub Vihar Phase I, Extn. E- Block New Delhi 59	2
435	Subhash Park Extn. Navin Shahdara, Delhi	1
436	Budh Vihar Harijan basti Mandawali Delhi-93	1
437	Chaman Park Near Johripur, Delhi	2
438	Bhagirathi Vihar, Phase-2, 33 Feeta Idgah Road.	1
439	Dilshad Masjid (Mustafabad) Karawal Nagar,	2
440	Babarpur East Chajju Pur Delhi 32	1
441	Village Chhota Hasanpur, Behind Hasan Pur DTC Depot, I.P.Extn. Delhi-92	5
442	Sewa Sadan, Mandawali, Fazalpur	2
443	Primary School Block, A, Near Dilshad Gardan Residential Colony, Delhi-95	1
444	Gokulpuri Extn., Ziauddinpur, Delhi-94	1
445	Shakti Garden Harijan Basti Block E-II, East Gokal Puri Delhi-94	1
446	Khajuri Colony F- Block, Mangal Pandey Road, New delhi	1
447	Dr. Ambedkar Colony (A& B-Block) Johri Pu8r Extn.,Delhi-94	2
448	Meet Nagar C- Block Delhi-94	1
449	Maa Ramabai Ambedkar Mohalla, Paschchimi Johri Pur, Delhi-94	3
450	Khajani Nagar, Johari Pur Delhi 94	1
451	Khajuri Colony,E-Extn.,Left Out Part E-Block, Khajuri Khas, Delhi-94	1
452	Kanti Nagar Extn., Krishna Nagar, Delhi-59	2
453	Vijay Park -(Left Out Portion) Maujpur Delhi-53	1
454	Village Gokul Pur Delhi 94	2
455	Rajiv Gandhi Nagar Mustafabad New Delhi	1
456	Surya Vihar, Village East Sadatpur, Karawal Nagar, Delhi-94	3
457	Rajiv Nagar Mandoli New Delhi-93 (884-A)	3
458	Janta Garden, Leftout Portion, E-Block, Pandav Nagar, Delhi-91 (269-A)	6
459	Pratap Nagar Harijan Basti Nand Nagri, Delhi	1
460	Rama Garden, B-Block, Karawal Nagar, Delhi- 94	6
461	Babu Nagar Karawal Nagar Extn.Delhi-94	3
462	Mohan Puri, D-Block, North Ghonda, Maujpur Extn.	1
463	Sushila Gardan Mandoli (Nandnagri) Delhi 93	3
464	Rani garden Extn.Shastrri Nagar Delhi-31	1

465	Panchsheel Gardan Dwarika Puri Uldhan Pur Shahdara Delhi 32	3
466	Harijan Basti, School Block, Shakurpur	4
467	Shiv Vihar Ph-III Karawal Nagar Delhi-94	2
468	Ganga Shai Colony Harijan Basti Mandoli,Delhi	1
469	Harijan Basti A- Block Purvi Gokalpur, Delhi-94	1
470	Jagdamba Colony, Johripur, Delhi-94	6
471	Shanti Mohalla Extn., Seelampur, Gandhi Nagar, Delhi-31	4
472	Ganga Vihar(H-Block), Delhi-94	2
473	Bank Colony, Mandoli, Delhi-93	3
474	East Gokalpuri E- Block, Hari Nagar Harijan Basti Delhi-94	6
475	East Mandoli Extn.Harijan Basti D- Block Delhi- 93	3
476	Harijan Basti, Block A B & C, Karawal Nagar	4
477	Ashok Nagar, D-Block, Shahdara, Delhi-93	3
478	New Vishwas Nagar, Shahdara, Delhi-32.	3
479	Amar Colony B- Block, Purvi Gokulpuri Delhi-94	10
480	Shiv Vihar Ph-9, East Ext, Delhi-94	6
481	Dr.Ambedkar Colony Radha Vihar Near Saboli Delhi-93	3
482	Moonga Nagar, Karawal Nagar Road, Delhi	5
483	Indra Puri -(Harijan Basti) Kakardooma Delhi-92	7
484	Shiv Vihar Ph-7, Karawal Nagar,Delhi	3
485	Kamal Vihar Extn.Karawal nagar Delhi-94	3
486	New Lahore Colony,Shastri Nagar Gali no 8 A & A-9, Delhi	5
487	Kamal Vihar Karawal nagar ,Delhi	5
488	Shiv Vihar Ph-6, Gokulpuri, Karawal Nagar,Delhi	6
489	Khajuri Colony E- Block Delhi-94 (1218-A)	1
490	Harsh Vihar, D-Block, Delhi-93	7
491	Parkash Vihar, Karawal Nagar, Delhi-94	5
492	Chanderpuri, Chand Bagh, Main Wazirabad Road, Delhi-94	6
493	Leftout Portion of Lalita Park (Laxmi Nagar)	2
494	Ram Vihar, Loni Road, Joharipur	3
495	Dr. Ambedkar Vihar, Harijan Basti, Zohripur Extn., Delhi-94	8
496	Ambika Vihar, A-Block, East Karawal Nagar	2
497	New Modern Shahdara, Pocket - II, Delhi - 32	15
498	Karawal Nagar Purvi Extn., Pushkar Vihar, Ph-4 Shiv Vihar, Delhi-94	10
499	Mandawali Colony, (South Indian Society)	11
500	Sushila Garden Mandoli Delhi-93 (863-A)	8
501	Tunda Nagar Harijan Basti JohariPur Delhi 94	9
502	Shiv Vihar Ph-V, East Karawal Nagar,Delhi	4
503	Subhash Mohalla & Subhash Vihar (Gali No.1-10) North Ghonda (44-A)	5
504	Saboli Bagh pt-I Nand Nagari Delhi-93	2
505	Karkardooma Colony	16
506	Pratap Nagar Saboli Village.Delhi	4
507	Kakardooma Extn.,Delhi 92	11
508	Chandu Nagar Karawal nagar Road, Delhi	6
509	Govind Vihar Karawal Nagar Delhi-94	6
510	Mahalaxmi Vihar, East Karawal Nagar, Delhi	10
511	Shiv Vihar Phase-I Karawal Nagar Delhi-94	11
512	Bihari pur Extn., Near C R P Campus, Khajuri Khas,Delhi-94	18
513	Roshan Vihar, East Sadat Pur, Karawal Nagar	8
514	West jyoti Nagar Enclave Main Loni Road Delhi- 94	4
515	Left out Portion of School Block Shakarpur Delhi 92	4

516	New Lahore Colony Shastri Nagar, Delhi 31	7
517	Rama Garden Karawal Nagar Delhi-94	11
518	Rani Garden (Ambedkar Park) Sastri Nagar Delhi-31	5
519	Krishna Puri Mandawali, Fazalpur.	30
520	Ashok Nagar, Harijan Basti	21
521	Shiv Vihar Phase-II, Karawal Nagar, Delhi-94	17
522	Ankur Enclave (Karawal Nagar Extn. North) Delhi-94	16
523	Kanti Nagar West	18
524	Janaki Panchal Vihar, Poorvi Karawal Nagar, Delhi-94	9
525	Geeta Colony, Block 5 & 7, Delhi 31	27
526	Vill.Saboli Extn. Near Khera Mandir Delhi-93	7
527	Arya Nagar (Harijan Basti) Kakardooma, East Delhi 92	22
528	Amar Colony C- Block, East Gokal Pur Delhi-94	23
529	Bhajanpura,C-Block, (Gali No. 1-5), Delhi-53	4
530	Sadatpur Extn.Block C-5 & C-6 Karawal Nagar Delhi-94	12
531	Ambika Vihar B & C Block, Purvi Karawal Nagar, Delhi-94	7
532	Ganesh Nagar-II Ext., Shakarpur, Delhi-92	24
533	Shanti Nagar, Shiv Vihar, Delhi-94	20
534	Nehru Enclave Part-I & II, School Block, Shakarpur, Delhi-92	34
535	Shiv Vihar, Phase-10, Delhi	9
536	Tukmir Pur Vistar, Mustfabad, Karawal Nagar, Delhi	17
537	Bhagirath Vihar Ph-I & II, Nand Nagari	9
538	Bhagat Vihar, Karawal Nagar, Delhi-94	17
539	Sanjay Mohalla (D-Block Bhajanpura), Delhi-53	8
540	Milan Garden,Main Mandawali Road, Delhi-93	10
541	Karawal Nagar Extn.,Delhi-94	12
542	Meet Nagar A& B Block, Delhi-94	18
543	Laxmi Nagar J & K Extn. Delhi 92	35
544	Ashok Nagar D Block Main Wazirabad Road,Delhi-93	35
545	Mandawali Fazalpur B-Block,Delhi	35
546	Prem Nagar, Karawal Nagar, Delhi-94	24
547	Krishan Kunj, Part-II, Laxmi Nagar	66
548	Pashchimi Sadatpur Vistar, Delhi-94	15
549	West Karawal Nagar Shahdara Delhi-94	9
550	Brijpuri, Wazirabad road, Delhi-94	30
551	Mandoli Extn.Harijan Basti Delhi-93	22
552	New Sanjay AmarColony Vishwas Nagar Delhi- 32	43
553	Mahalaxmi Enclave Karawal Nagar New Delhi- 94	36
554	O&P-Block, Shiv Vihar Karawal Nagar Delhi-94	17
555	Dayal Pur Extn. C-Block, Main Road, Tukmerpur, Delhi-94	24
556	Shaheed Bhagat Singh Colony West Karawal Nagar Delhi-94	21
557	Johri Pur Extn.Delhi-93 (1135-A)	11
558	Village Gajipur Delhi-96	61
559	Harsh Vihar Delhi-93	34
560	Jagat Puri Extn., Delhi-93	76
561	Prem Vihar, Purvi Karawal Nagar, New Delhi	33
562	Pandav Nagar, S-Block, Delhi-92	76
563	West Karawal Nagar, Delhi-94	21
564	South Ganesh Nagar, Delhi-92	62
565	Nehru Vihar GokulPuri Delhi-93	63
566	Village Dayalpur Extn, Delhi-94	27

567	Ganga Vihar Delhi-94	61
568	Sadatpur Extn., Pusta Area, K.,L, M, N, Block, Delhi-94	66
569	Mukund Vihar, Karawal Nagar, Delhi-94	64
570	Mandawali, Fazalpur, (LOP), A-Block,	79
571	Ganesh Nagar, Pandav Nagar Complex, Delhi- 92	250
572	PREM NAGAR-II, J BLOCK, KIRARI SULEMAN NAGAR, NANGLOI	3
573	PREM NAGAR -II L.M.P.Q BLOCK, KIRARI SULEMAN NAGAR, NANGLOI NEW DELHI	16
574	PREM NAGAR-II KIRARI SULEMAN NAGAR, NANGLOI	6
575	AVADH VIHAR, V-BLOCK, PREM NAGAR-II, DELHI-41	1
576	HARI ENCLAVE, PART-II, KIRARI SULEMAN NAGAR	2
577	PREM NAGAR II, KIRARI SULEMAN NAGAR, NANGLOI DELHI-41	6
578	MANGE RAM PARK, POOTH KALAN, SECTOR-23, ROHINI	14
579	AMAN VIHAR, KIRARI, SULEMAN NAGAR	3
580	PREM NAGAR-II, O BLOCK, PART II NANGLOI	1
581	SHIV RAM PARK (KAMRUDDIN NAGAR)	1
582	CHANDAN VIHAR PREM NAGAR PART III DELHI 41	1
583	INDER ENCLAVE PH-II, MUBARAK PUR ROAD, NANGLOI, DELHI-41	14
584	PREM NAGAR – I D&F BLOCK KIRAI SULEMAN NAGAR, DELHI-41	3
585	SATYA ENCLAVE PREM NAGAR-II DELHI-41	1
586	NITI VIHAR, LAL MANDIR, MUBARKPUR ROAD, NEAR KIRARI SULEMAN NAGAR	5
587	CHHAWLA EXTENSION, PAHARWA COLONY PART-1, NEW DELHI-71	1
588	AMAN VIHAR, KIRARI, SULEMAN NAGAR	3
589	INDER ENCLAVE PH II NANGLOI MUBARAKPUR RAOD DELHI-41	5
590	PRATAP VIHAR PART II KIRARI SULEMAN NAGAR, NEW DELHI-41	8
591	PRATAP VIHAR PART-III, KIRARI SULEMAN NAGAR, NANGLOI DELHI-86	11
592	PREM NAGAR-II, K-BLOCK, NANGLOI	2
593	NARAYAN VIHAR, Z-EXTN. BLOCK, PREM NAGAR-II, NANGLOI	1
594	AGAR NAGAR, PREM NAGAR-2, NANGLOI	1
595	RAJA VIHAR COLONY, SIRASPUR, DELHI-42	34
596	KARAM VIHAR, PART-5	1
597	SHARDA VASTA ENCLAVE PREM NAGAR-III	3
598	PRATAP VIHAR PART I NANGLOI NEW DELHI-41	2
599	BALBIR VIHAR, KIRARI SULEMAN NAGAR, DELHI-41	2
600	JANKI VIHAR, W-BLOCK, PREM NAGAR-II, DELHI-41	1
601	INDER ENCLAVE PH- I, MUBARAK PUR ROAD NANGLOI DELHI-41	12
602	DHARAM ENCLAVE,U-1, PREM NAGAR-II, KIRARI, NANGLOI, DELHI-41	1
603	SHANKAR VIHAR, UA, PREM NAGAR-II, KIRARI, NANGLOI	1
604	SITA PURI EXTN PART-I DABRI	16
605	HARSUKH BLOCK PREM NAGAR-I KIRARI RAOD NANGLOI (198-A)	1
606	AMAN PURI, NAJAFGARH, NANGLOI, DELHI-41	11
607	VIDYAPATI NAGAR, MUBARAK PUR, DELHI-81	4
608	INDER ENCLAVE, PH-II, F-BLOCK, MUBARAKPUR, DELHI-81	3
609	SHIV RAM PARK, NANGLOI, G H BLOCK	1

610	JEEVAN PARK, PANKHA ROAD NEW DELHI D-1 D-2 D-3 BLOCK	2
611	VIKAS VIHAR, SEC. 22, ROHINI, DELHI	2
612	KARAN VIHAR, PART-IV, KIRARI DELHI-86	1
613	BHUD VIHAR COLONY, PH-I & II, DELHI	171
614	BALJEET VIHAR, NITHARI EXTN., NANGLOI NEW DELHI-41	11
615	RAMESH ENCLAVE, KIRARI EXTN., BAWANA, NEW DELHI	3
616	RATTAN VIHAR, KIRARI SULTAN PURI ROAD, NANGLOI, DELHI-41 (299-A)	5
617	CHANDAN PARK, PREM NAGAR-2, NANGLOI DELHI-41	1
618	NAND RAM PARK, F-BLOCK, MAHAVIR ENCLAVE-3, NEW DELHI	2
619	ASTHA VIHAR, PREM NAGAR-3	3
620	PREM NAGAR-1, H BLOCK	1
621	NIHAL VIHAR, NANGLOI JAT, DELHI	1
622	RITHALA EXT., RITHALA, DELHI-85	1
623	PREM NAGAR EXT. NEAR KIRARI, NANGLOI	8
624	VINAY ENCLAVE & NARAYAN ENCLAVE, NANGLOI DELHI-41	8
625	MITHILA VIHAR PREM NAGAR-2, MUBARAK PUR ROAD, DELHI	1
626	VIJAY VIHAR PH-I NEAR RITHALA	115
627	SHIV RAM PARK, BLOCK E-1 E-2, NANGLOI DELHI-41	2
628	ROOP VIHAR VILLAGE (BLOCK ABC), MUBARKAPUR DABAS, DELHI-87	3
629	VIJAY VIHAR PH-I, NEAR RITHALA	349
630	VIKAS ENCLAVE, A-BLOCK, AGAR NAGAR, PREM NAGAR	2
631	PREM NAGAR-I STATION BLOCK NANGLOI	2
632	PREM NAGAR-1 ABC KIRARI ROAD NANGLOI	1
633	PREM NAGAR-1, F & G BLOCK KIRARI ROAD, NANGLOI, DELHI-41	4
634	SHIV RAM PARK, BLOCK E-3, NANGLOI DELHI-41	3
635	PREM NAGAR-II, R.S.T BLOCK, NANGLOI DELHI-43	4
636	PAUL COLONY, NORTH RITHALA, ROHINI, DELHI	19
637	KIRARI EXTN.,(KARAN VIHAR)NEAR VILLAGE, KIRARI, DELHI-40	3
638	QUTAB VIHAR PH-II, NEW DELHI-71	5
639	ADHYAPAK NAGAR G, H, I,J,K BLOCK, NANGLOI, DELHI-41	14
640	VIKAS ENCLAVE AGRA NAGAR, B-BLOCK, NANGLOI, PREM NAGAR-3	3
641	SHIV PARK JWALA PURI ROAD NANGLOI JAT DLEHI 41	3
642	PREM NAGAR-II, ABCD BLOCK, NANGLOI, DELHI-41	2
643	TRIPATHI ENCLAVE PREM NAGAR NANGLOI II	2
644	SINGH ADARSH ENCLAVE, PREM NAGAR-III, DELHI-41	2
645	ADARSH ENCLAVE Y BLOCK, PREM NAGAR II, KIRARI,NANGLOI ,DELHI-41	2
646	DHRUV ENCLAVE, ROHINI, SEC-22, NITHARI, NEW DELHI	26
647	YADAV PARK EXTN NAJAFGARH ROAD NANLOI DLEHI -41	5
648	SHIVRAM PARK B-1 BLOCK NANGLOI NAJAFARH	1
649	SHIV RAM PARK EXTN. NANGLOI, NAJAFGARH ROAD DELHI-41	4
650	PARVESH NAGAR, MUBARAKPUR DABAS DELHI-81	2
651	SHIV RAM PARK D E F	1
652	MANGE RAM PARK EXTN.POOTH KALAN ROHINI,SECTOR-23, DELHI-41	1
653	BUDH VIHAR COLONY, PH-I & II	3
654	SITAPURI, PANKHA ROAD NEW DELHI	17

655	LAXMI PARK NANGLOI DELHI 41	27
656	BUDH VIHAR EXTN, PH-II VEER SINGH COLONY DELHI-41, (1051-A)	6
657	SITAPURI EXTN. PT-II G-1 BLOCK NEW DELHI-45	1
658	MAHAVIR ENCLAVE PH II & III UTTAM NAGAR DELHI	1
659	RAJA PUR EXTN. COLONY SEC.9, ROHINI DELHI	5
660	NIHAL VIHAR PH-III NANGLOI JAT DELHI-41	4
661	NIHAL VIHAR PH I BLOCK ABCDEFGHQS KI K2 NANGLOI DELHI JAT DELJI 41	36
662	ASHOK MOHALLA PH-II NANGLOI, DELHI	5
663	MANAK VIHAR EXTN NEAR BERI WALA BAGH TIMAR VILLAGE DELHI 18	2
664	SITAPURI EXTN. PT-II-(BLOCK A B F & G) NEAR DABRI NEW DELHI-45	9
665	SHAHBAD EXTN. SOUTH OF SEC-17 ROHINI DELHI-42	4
666	QUTAB VIHAR PH I NAJAFGARH DELHI 71 DELHI	4
667	JEEWAN PARK F BLOCK UTTAM NAGAR DELHI 59	3
668	MANGE RAM PARK EXTN. BUDH VIHAR PH-II, DELHI-41	1
669	SHARMA ENCLAVE, MUBARAK PUR, EXTN. DELHI 81	5
670	HANUMAN ENCLAVE, NANGLOI DELHI – 41	1
671	JIVAN PARK-E BLOCK, PANKHA ROAD DELHI-59	2
672	ADHYAPAK NAGAR BLOCK D E F, NAJAFGARH ROAD, DELHI	1
673	ADHYAPAK NAGAR BLOCK A B C NANGLOI	2
674	NIHAL VIHAR NANGLOI JAT DELHI 41	16
675	CHHAWLA EXTN. 1 PANCHIA MOHALLA DELHI-71	6
676	KUNWER SINGH NAGAR, LAXMI PARK	2
677	HARSH DEV PARK, BUDH VIHAR PH-II, DELHI9(1398-A)	8
678	BUDH VIHAR EXTN, NEAR SECTOR 23 & 24, ROHINI RITHALA ROAD DELHI-41	23
679	URBANISED VILLAGE, MANGOLPUR KHURD	2
680	BHUD VIHAR PHASE II NEAR ROHINI SEC-24, DELHI 41	6
681	BUDH VIHAR EXTN. PH-II VIR SINGH COLONY DELHI-41	2
682	MADIPUR EXTN KH NO 709,710,711,7127,12/2, MADI PUR NEW DELHI 63	2
683	URBANISED VILLAGE, MANGOLPUR KHURD, DELHI-83	7
684	NAHAR PUR SECTOR-7 ROHINI DELHI-85	3
685	DEEP VIHAR COLONY PANSALI DELHI	60
686	A-Block, Majlis Park Village Bharola Delhi 33	2
687	Adarsh Nagar Near Jeevan park Uttam Nagar, Delhi	3
688	Akash vihar Ranholla Nangloi Najafgarh Road Delhi-41	5
689	Amar Shopping Complex, Jai Bharat Enclave, Kakrola More, Uttam Nagar.	3
690	Amrita Puri Block C RanHaulla Village Delhi-41	3
691	Anand Vihar, Gurpreet Nagar, Near R-Block, New Delhi-59	6
692	Awtar Vihar Mohan Garden, S- Block Uttam Nagar, New Delhi	14
693	Baprola Extn., Baprola Village, Delhi-43	3
694	Baprola Vihar, Nangloi, Delhi	32
695	Bhagat Enclave, Uttam Nagar, Delhi-70	1
696	Bhagwati Garden Extn.Uttam Nagar New Delhi- 59	37
697	Bhagwati Garden, Najafgarh Road, Uttam Nagar	7
698	Bhagwati Vihar, B-Block, Uttam Nagar, Delhi.	21
699	Bindapur Extended, Abadi, Uttam Nagar, New Delhi-59	1
700	Brahm Puri Cly Nangloi Najafgarh Rd.Safipur Ranholla, Delhi	10

701	Brahm Puri Cly Phase 1, ranhola Extention , nangloi, najafgarh road	
702	C-1 Block Mohan Garden Uttam Nagar Delhi- 59	1
703	Chanchal Park Part I & II Nangloi Delhi-41	18
704	Commercial Complex, Z-Block, Mohan Garden,New Delhi-59	4
705	Deep Enclave, Vikas Nagar Hastal, Uttam Nagar, New Delhi-59	23
706	Deepak Vihar Vikas Nagar Uttam Nagar Delhi-59	15
707	Deepak Vihar Vikas Nagar Uttam Nagar Delhi-59 (969-A)	12
708	Defence Enclave & Defence Enclave Pt-I Mohan Garden	3
709	Defence Enclave Pt-I K-5 Extn.Pt-I Mohan Garden,Delhi	4
710	Geeta Colony, O-Block Extn., Uttam Nagar, New Delhi-59	3
711	Gupta Enclave Ranhola road Vikas Nagar New Delhi-59	10
712	Harphool Vihar Bapraula Nangloi Delhi-43	1
713	Harphool Vihar, Jai Vihar Ph-IIIrd A, near Baprola Vill., Nangloi, New Delhi-43	8
714	Harphool Vihar, Jai Vihar, Ph-III B, Baprola, Nangloi, New Delhi-43	9
715	Hastal Vihar, Uttam Nagar, New Delhi-59	14
716	I.G.Colony,Kunwar Singh Nagar-II Ranholla Delhi-41	2
717	Jai Vihar Extn.Baprola Village,Delhi	10
718	Jain Colony Pt-I T.Extn. Uttam Nagar	6
719	Jain Park, Uttam Nagar	18
720	Janki puri, Uttam Nagar, Hastal	25
721	Kanwar Singh Nagar Extn. Block H-3, Najafgarh Road, Ranhola, Delhi	1
722	Kesho Ram Park Near Binda Pur, Village	5
723	Khushi Ram Park, Om Vihar, Uttam Nagar, Delhi-59	2
724	Kotla Vihar Ph-II, (Vidyapati Nagar), Nangloi, Delhi	3
725	Kotla Vihar Ph-II, Tilangpur	3
726	Laxmi Vihar, Uttam Nagar, New Delhi-59	12
727	M. S. & New M. S. Mohan Garden, New Delhi- 59	5
728	Maharani Enclave Uttam Nagar New Delhi-59	49
729	Mansa Ram Park, E-Block, Uttam Nagar	7
730	Mansha Ram park -(Block A,B,C,D,D-1 and D-1 Extention) Najafgarh Road New Delhi-59	23
731	Matiala Extension, Uttam Nagar, New Delhi-59	4
732	Matiyala Extn, (Guru Harikrishan, Palam Nagar) Uttam Nagar	12
733	Mohan Garden (B&G Block), Uttam Nagar, New Delhi-59	12
734	Mohan Garden Block A-3 Uttam Nagar New Delhi	4
735	Mohan Garden Block R Extn. K- 5,K-6, Delhi- 59	1
736	Mohan Garden Block,A-1,Q1 Q J K & BhagwatiGarden Extn Block E Delhi-57	35
737	Mohan Garden D Block Extn.Uttam Nagar Delhi- 59	1
738	Mohan Garden Defence Enclave Part-II Uttam Nagar ,New Delhi.	2
739	Mohan Garden E F G H I J K F1,F2 & W E Block Uttam Nagar,Delhi	41
740	Mohan Garden Extn.,A-Block Uttam Nagar	8
741	Mohan Garden G-Block Extn.,R.K. Block Extn., Bhagwati Garden Extn.	6
742	Mohan Garden G-Block Extn.,R.K. Block Extn., Bhagwati Garden Extn. (389-A)	1
743	Mohan Garden G-Block Extn.,R.K. Block Extn., Bhagwati Garden Extn. (389-B)	2
744	Mohan Garden K1 Extn,Uttam Nagar ,Delhi	6
745	Mohan Garden L, L-9, L1-A, Uttam Nagar	11
746	Mohan Garden L2 A Block Uttam Nagar ,Delhi	3
747	Mohan Garden L-II Block Uttam Nagar Delhi-59	9

748	Mohan Garden M.S. Extn., Rama Park, Uttam Nagar-59	2
749	Mohan Garden N-N-1, N-2, N-3, N-Extn., Uttam Nagar	8
750	Mohan Garden P-Block, P Extn., I & II, Uttam Nagar, Delhi	6
751	Mohan Garden P-Block, P Extn., I & II, Uttam Nagar, Delhi (634-A)	1
752	Mohan Garden R Block Uttam Nagar Delhi-59	21
753	Mohan Garden R.Extn. Uttam Nagar, Delhi	1
754	Mohan garden R-III A Block N.D	8
755	Mohan garden R-III B Block N.D	
756	Mohan garden R-III Block N.D	
757	Mohan Garden R-V, R-II Extn. R-III, /A2 A3 R-IV & R-V Delhi-59	2
758	Mohan garden S- Extn. Uttam Nagar Delhi-59	3
759	Mohan Garden, D-Block, Uttam Nagar, New Delhi-59	7
760	Mohan Garden, K1, K2, & K4 Block, Uttam Nagar New Delhi-59	11
761	Mohan Garden, K-3, Block, Uttam Nagar	3
762	Mohan Garden, L-Extn., Uttam Nagar	17
763	Mohan Garden, M-Block, Uttam Nagar, Rama Park Road	1
764	Mohan Nagar Pankha Road New Delhi 46	1
765	Nangli Vihar Extn. Bapraula, Delhi	8
766	Nanhe Park D-I Block Matiala Rd Uttam Nagar Delhi-57	1
767	Nanhe Park, Uttam Nagar, New Delhi-59	1
768	Nathan Vihar, Village Ranhola, New Delhi-41	4
769	Nawada Extension, G Block, Shyam Park, Nawada, Uttam Nagar, Delhi (1472-A)	1
770	Nawada Extension, L Block, Shyam Park, Nawada, Uttam Nagar, Delhi	3
771	Nawada Housing Complex, Block E Uttam Nagar, New Delhi-59	7
772	New T Block, Uttam Nagar, New Delhi-59	6
773	Niyadhar Enclave Vikas Nagar Hastal, Delhi	1
774	Old Jankipuri Uttam Nagar, Delhi	1
775	Om Vihar Extn. E, E-I, F Block Uttam Nagar N.D	14
776	Om Vihar Park-IA, Shiv Shankar Road Uttam Nagar New Delhi-59 (756-A)	8
777	Om Vihar Park-IA, Shiv Shankar Road Uttam Nagar New Delhi-59 (756-B)	1
778	Om Vihar Ph- III, A, B, D Block & Phase III Extn. Uttam Nagar New Delhi 59	10
779	Om vihar Phase-1 to 4 Uttam Nagar New Delhi- 59	30
780	Om Vihar Phase-V, Block A, A1, D, D1, D-2, E G H & Nawada Extn. Roop Vihar, Delhi	24
781	Om Vihar, Ph-IV, Uttam Nagar, New Delhi 59	1
782	Panchsheel Enclave Vikas Nagar, Hastal, Uttam Nagar, Delhi	1
783	Pardhan Enclave Baprola Vihar Hastal, Delhi	4
784	Prashant Enclave near Baprola Village, Nangloi, Najafgarh Road, Delhi-43	4
785	Pratap Enclave Mohan garden, Uttam Nagar, New Delhi-59	2
786	Pratap Garden Uttam Nagar Delhi-59	14
787	Press Enclave, Vikas Nagar, New Delhi-59	13
788	R-3, A-3 Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi-59 (1468-A)	6
789	Raksha Enclave Extn. III Uttam Nagar, Delhi	1
790	Raksha Enclave Extn. Mohan garden Uttam Nagar New Delhi-59	4
791	Rama Park Block C Uttam Nagar N.D-59	8
792	Rama Park, C-I Block, Uttam Nagar, New Delhi- 59	3
793	RamChandra Enclave Mohan Garden, Delhi	1
794	Ranhaul Vihar, Nangloi, New Delhi-41	2

795	Ranhola Road Vikas Nagar,R- Block Ph-II ,Hastsal Village, Delhi-59	9
796	Ravi Nagar Extension	1
797	Risal Garden, Nangloi, Najafgarh Road,Delhi	18
798	Sai Enclave G-2,G-3, Mohan Garden,Delhi-59	3
799	Sai Enclave G-I,G-2 Block Mohan Garden Uttam nagar	8
800	Sai Enclave G-III, Pt-III Mohan Garden Delhi-59	3
801	Sai Enclave Mohan Garden , Delhi	4
802	Sainik Enclave (Raksha Enclave) Sect-1 Mohan Garden New Delhi	2
803	Sainik Enclave Mohan Garden Uttam Nagar	10
804	Sainik Enclave Sec-5 Mohan Garden Uttam nagar New Delhi-59	1
805	Sainik Enclave Sector-III Mohan garden UttamNagar	21
806	Sainik Enclave, Sec-II, Sainik Vihar Extn. Mohan Garden, New Delhi	5
807	Sainik Enclave,Vikas Nagar, Uttam Nagar, Hastal, New Delhi-59	7
808	Sainik Enclave,Vikas Nagar, Uttam Nagar, Hastal, New Delhi-59 (660-A)	3
809	Sainik Enclave,Vikas Nagar, Uttam Nagar, Hastal, New Delhi-59 (660-B)	4
810	Sainik Nagar,Uttam Nagar,New Delhi	24
811	Sainik Vihar Mohan Garden New Delhi	13
812	Sainik Vihar Phase - II, New Delhi	2
813	Sainik Vihar Ph-III Mohan Garden Uttam Nagar, Delhi	3
814	Sanjay Enclave, Uttam Nagar, Najafgarh, New Delhi-59	3
815	Sanjay Enclave,C-1 Block, Uttam Nagar, Delhi-59	5
816	Satyam Vihar Ph-II, Near Baprola Village, Nangloi, Najafgarh Road, Delhi-43	1
817	Sewak Park B-1 Extn., New Delhi-59	6
818	Sewak Park Extn., Near Rama Park Bus Stop, Uttam Nagar	1
819	Sewak Park, D, E, & F Block, Najafgarh Road, Uttam Nagar, New Delhi-59	5
820	Shakti Vihar, Mohan Garden Uttam Nagar, Delhi 59	2
821	Shiv Enclave F& G Block Green Avenue Bism Enclave Shiv Vihar Delhi-59	36
822	Shiv Ram Extn., Pt-II, Najafgarh Road, Nangloi	5
823	Shiv Vihar West Ranhola Road Vikas Nagar Delhi-59	2
824	Shiv Vihar(Near Vikas Nagar), New Delhi-59.	5
825	Shiv Vihar,Najafgarh Road,Uttam Nagar, New Delhi-59	4
826	Shiva Encalve Vikas Nagar Hastsal Uttam Nagar New Delhi-59	4
827	Sidhatri Enclave, Bhagwati Garden, Delhi-59	14
828	Sidhatri Enclave, Bhagwati Garden, Delhi-59 (411-A)	3
829	Subhash Park Extn. B Block, Uttam Nagar, New Delhi	1
830	Suraksha Vihar, Vikas Nagar, Uttam Nagar, New Delhi-59	15
831	Tilak Enclave A- Block Mohan Garden New Delhi-59	2
832	Tyagi Enclave Mohan garden Delhi-59	2
833	Uttam Nagar Q-Extn. Uttam Nagar Delhi-59	4
834	Uttam Nagar TA Block New Delhi-59	2
835	Uttam Nagar, A-1, 2, 3 Block, Hastaal Road, New Delhi	1
836	Uttam Nagar, GI Block	3
837	Vani Vihar, R. Extn., Uttam Nagar	1
838	Vijay Nagar Mohan Garden Extn., Uttam Nagar, Delhi-5	25
839	Vikas Enclave, Vikas Nagar Phase-III-B, Uttam Nagar, Delhi-59	7
840	Vikas Kunj Sainik Vihar Mohan garden,Delhi (1103-A)	6
841	Vikas Nagar Extn.B & C Block Baba Sayed Marg Hastsal Village ,Delhi	2
842	Vikas Nagar Hastsal Village S- Block , Uttam Nagar	18
843	Vikas Nagar Ph.II Ph-III Extn.Uttam Nagar ,Delhi	1

844	Vikas Nagar Ph.II Ph-III Extn.Uttam Nagar ,Delhi (1212-A)	3
845	Vikas Nagar Ph.II Ph-III Extn.Uttam Nagar ,Delhi (1212-B)	2
846	Vikas Nagar, A-Block Extn., Hastals,Delhi	7
847	Vikas Nagar,R- Block & R Extn, Hastals, Delhi-59	34
848	Vikas Nagar. Marbal Block Raj Hans vihar, Vikas Vihar, Uttam Nagar	51
849	Vikas Nagar. Marbal Block Raj Hans vihar, Vikas Vihar, Uttam Nagar (1234-A)	24
850	Vikas Nagar. Marbal Block Raj Hans vihar, Vikas Vihar, Uttam Nagar (1234-B)	2
851	Vikas Vihar Uttam Nagar,Delhi	2
852	Vikas Vihar, Q Block, Manaskunj Road, Uttam Nagar, Delhi	3
853	Vikas Vihar, R-Extn., Uttam Nagar, New Delhi- 59	1
854	Vikas Vihar, Vikas Nagar, Uttam Nagar, New Delhi-59	14
855	Vipan Garden near Kakrola More,Najafgarh Road, Delhi	54
856	Vipin Garden Extension,	5
857	Vipin Garden Extn.Uttam Nagar Delhi-59	59
858	Vishu Vihar V-Block Sect-A Uttam Nagar	12
859	Yadav Enclave, Vikas Nagar, Ext., Hastals, New Delhi	2
860	Zaildar Enclave, Mohan Garden, Uttam Nagar, Delhi-57	5
861	Vashu Vihar Colony Holambi Kalan	3
862	Ankur Vihar Colony Holambi Kalan	1
863	Harijan Colony, Village- Harewali, Delhi-39	1
864	E-Block, Yadav Nagar, Samaipur, Delhi-42	13
865	Prem Colony, Bawana Road, Narela, Delhi-40	7
866	Baldev Vihar, Karala Extn., Delhi-81	2
867	Jain Nagar Colony Extn., Karala	13
868	Prahlad Vihar, Gupta Colony, Bawana	12
869	Mamurpur Krishna Nagar, Singhu Border, Narela	3
870	Krishna Vihar Colony, Bawana, New Delhi-39 (156-A)	1
871	Sri Enclave Pansali, Rohini, Delhi-42	6
872	Sushant Vihar, Ibrahimpur Extn., Delhi-36	45
873	Swatantra Nagar Ph-II (Left out portion),Narela	51
874	New Colony, Sannot Ghoga More, Narela, Bawana	4
875	Rajiv Nagar, Bhalsawa Dairy, Delhi-42	6
876	Shaheed Bhagat Singh Nagar, Majri Karala, Delhi- 81 (218-A)	8
877	Vijay Nagar, Bawana, Delhi-37	12
878	Prahlad Vihar, Phase-II, Pappu Colony, Block A & B, Bawana, Delhi	13
879	Jain Colony (Nanesh Enclave) Village Barwala, Bawana Road, Dehli-39	43
880	Gautam Colony Ext., Arya Nagar, Safiabad Road, Narela	38
881	Shri Ram Colony, Nilothi Extn., Nangloi, Delhi- 41	1
882	Teacher Colony Samaipur, Delhi	8
883	Utsav Vihar, A-3, Karala, New Delhi	6
884	Shiv Vihar, ABCDE-Block, Nilothi Extn. Nangloi	7
885	Bhagat Singh Park, Siraspur, Delhi-42	27
886	Sapt Rishi Garden, Holambi Kalan, Narela, Delhi-82	6
887	Krishan Vihar, (Pooth Kala)	31
888	Anandpur Dham, Karala, Delhi-81	13
889	Rana Park, Siraspur, Delhi-42	22
890	Harijan Colony B-Block, Harewali, Delhi-39	1
891	Hazari Park, Holambi Kalan, Delhi-82	2
892	Pooth Kala Abadi, Delhi-41 {Also Cover 97 (ELD)}	1

893	Shiv Puri Samay pur	8
894	Saroop Vihar (Kadipur) Block A B C D, Near Nathu Pura, Delhi-36	6
895	Hashthal Colony Narela Road, Bawana, Delhi- 39	2
896	Ambedkar Colony Extn., Vill Bankner, Narela	2
897	Suraj Park Colony, Samaipur, Sector-18, Rohini, Delhi-42	67
898	Saroop Nagar, J&K Block, Samaipur, Badli, Delhi	16
899	Badli Extn., Village Badli, Delhi-42	25
900	Vardhman Enclave,Shiv Vihar,Karala, Delhi	9
901	Shiv Colony, Katewada, Delhi-39	4
902	Shiv Mandir Colony,Safiabad Border Narela, Delhi-40	9
903	Ambedkar Nagar Extn., Haiderpur, Delhi-87	11
904	Swatantra Nagar Extn. West Gonda Road, Narela, Delhi-40	12
905	Rajiv Nagar Extn., Dhiraj Vihar ,Sultan Puri, New Delhi	1
906	Balaji Enclave, Punjab Kho, Delhi-81	2
907	Rajeev Nagar, Begampur, Ph-3, Main Kanjhawala Road,Delhi-41	3
908	Rajeev Colony Extn., Narela, Delhi-40	1
909	Ishwar Colony Ext.,III, Bawana, Delhi-39	2
910	Swami Sardhanand Park, Bhalswa Dairy, Delhi-42	21
911	Sanjay Colony,Narela, Delhi-40	87
912	Naveen Vihar, Begampur, Delhi-41	13
913	Kadipur Extn., Nangli Road, Delhi-36	2
914	Rupali Enclave, Karala, Delhi-81	16
915	Chander Park, G.T.Karnal Road, Siraspur, Delhi- 42	39
916	Indraj Colony (Bawana Extn) Kanjhawala Road, Bawana, Delhi-39	15
917	Ishwar Colony Extn. (Phase-II) Bawana, Delhi- 39	3
918	Rajiv Nagar Extn. Near Bhalsawa Dairy, Delhi- 42	2
919	Saroop Nagar Extn. (South),Delhi	5
920	Begumpur Extn. Rajiv Nagar, Delhi-41	59
921	Shiv Vihar, Shahbad-Daulatpur, Bawana,Delhi-42 (726-A)	10
922	Rajiv Colony, Harijan Basti, Narela, Delhi-40	8
923	Jeewan Park Siraspur Delhi-42	17
924	Kailash Vihar Pansali Post Parhladpur Bangar Delhi-42	4
925	Pradeep Vihar Nathupura Mode Delhi-36	3
926	Guru Nanak Dev Colony Bhalswa Dairy Delhi- 42	49
927	Jagjeevan Ram Colony (819-B)	34
928	Kushak No-I B- Block Kadipur Village Delhi-36	2
929	Krishna Block Tirthankar Nagar Jain colony Karala Delhi-81	2
930	Nilothi Extn.Nangloi Delhi-41	161
931	Krishan Colony Prahlad Vihar Rohini,Delhi	20
932	Utsav Vihar, Karala,Delhi-81	11
933	Saroop Nagar Extn.W X Y Z Block Pt-II East Village Libaspur Delhi-42	34
934	Saroop Nagar Block A B C D E F G H H1,I G.T.Road Libaspur Delhi-42	8
935	Govind colony Near Jhangola No.2 Alipur Delhi- 36	1
936	Rajiv Nagar Begum Pur Ph-II Delhi-41	6
937	Anand Vihar Colony Pooth Khurd Bawana Road Delhi-39	15
938	Qutab Garh Enclave Qutab Garh Delhi-39	2
939	Trithankar Nagar Jain. Colony Karala Delhi-81	115
940	Deep Vihar Pansali, Pooth Kalan Perladpur Delhi-42 (1071-A)	139
941	Zind Pur Extn.Delhi-36	2
942	Prahlad Vihar Near-Sect-25 Rohini,Delhi	93
943	Durga Enclave Vishal Enclave Delhi-81	5

944	Vishal Enclave Bawana Road, Narela, Delhi-40	21
945	Anandpur Dham C-Block Delhi-81	3
946	Qutub Garh Extn.Nai Basti Delhi-59	1
947	Zindpur Village Extn.Alipur Delhi-36	6
948	Uday Vihar Pt-1,2,3,4 Nilothi Extn.,Delhi-41 (1252-A)	8
949	Nai basti Bakner Paschim,Delhi	1
950	Village.,]Pooth Kalan Extn,Abadi, Delhi	5
951	Shahbad Extn Shahbad, Delhi	68
952	Suraj Park Samai Pur Near Sect-18 Rohini, Delhi	4
953	Rajiv nagar Extn.Begumpur Delhi-41 (1307-A)	45
954	Begam Pur Extn.Delhi-41	5
955	Sukhvir Nagar Karala Delhi-81	12
956	Pawan Dham Trivani Cly Delhi-36	5
957	Gurunanak Nagar Bhalswa Dairy, Delhi	1
958	Khera Khurd Extn Village Khera Khurd.Delhi	3
959	Swaroop Nagar,South Part-II, G.T. Karnal Rd & Burari Rd., N.Delhi	5
960	Ghoga Extn., Narela, Delhi-39	1
961	Ambey Garden, Libas Pur, Delhi-42	2
962	Ishwar Colony Extn.Ph-I, II Left Out Portion, Kanjhawala Road, Bawana.	1
963	Gautam Vihar Colony, Narela, Delhi-40	1
964	Ravi Dass Colony, Narela	1
965	Shiv Mandir Mohalla, Badli, Delhi-42	1
966	Krishna Estate, G-Block, Punjabi Colony, Narela, Delhi	2
967	Extended Abadi Of Village Badli Delhi 42	10
968	Village Singhu Extn. Delhi 40	1
969	Village Begumpur Delhi 86	2
970	Rupali Enclave Karala Delhi 81	6
971	W,X,Y,Z - Block Extn. Swaroop Nagar Delhi 42	1
972	J & K Block, Swaroop Nagar, Delhi-42	1
973	Swaroop Nagar, Part-II, East G.T.Road to Buaradi Road, Delhi-42	2
974	Prahlad pur (Banger) Extn. Delhi 42	1
975	Extneded Lal Dora, Village Nilothi Nangloi New Delhi 41	1
976	Chander Vihar Mandawali Fazalpur Extn.Delhi- 92	122
977	Chilla Saroda Delhi	8
978	East Vinod Nagar, G Block, Delhi-91	41
979	East Vinod Nagar, J-Block, (Part of East Vinod Nagar) Delhi-91	48
980	East Vinod Nagar R- Block Delhi-9	29
981	Kotla Village Extn. Delhi 91	1
982	Kotla Village Extn.,Mayur Vihar Ph-I Delhi-91	3
983	Makki Sarai, GT Road, Shahdara	2
984	Mandawali, C-Block, Fajalpur uncheper, Delhi- 92	13
985	Mandawali, C-Block, Fajalpur, Uncheper	28
986	Mandawali, Fazalpur (Gali No.1, 2) Primary School	20
987	New Ashok Nagar B-1 Block, , Delhi-96	54
988	New Ashok Nagar Block C-1 Delhi-96	12
989	New Ashok Nagar Block E & E D -(D & E) New Delhi-96	126
990	New Ashok Nagar, C-Block, Delhi-96	62
991	New Ashok Nagar, C-Block,Delhi-96	176
992	New Ashok Nagar,C-Extn., Block, Delhi-96	10
993	New Ashok Nagar C-II Block Delhi-96	65
994	New Ashok Nagar, D-Block Shahdara,Delhi	59

995	New Ashok Nagar, Delhi-96	245
996	New Ashok Nagar, E-Extn. Harizan Basti, Delhi- 96	10
997	Partap Nagar Near Mayur Vihar Delhi	3
998	Uttariya School Block Mandawali Fazalpur Extn. Kalyan Marg, Delhi-92	17
999	Village Mandawali Fazalpur, Delhi-92	69
1000	Vinod Nagar (North A Block) Mandawali	62
1001	West Vinod Nagar D- Block Delhi-92	82
1002	West Vinod Nagar, F-Block, Delhi-92	16
1003	West Vinod Vihar,E-Block Delhi-92	121
1004	Bagichi Bulward road Delhi-54	1
1005	Christian Colony, Patelchest, Delhi-7	41
1006	Dallupura Extended Abadi, New Ashok Nagar	6
1007	Dhaka Johar, Dr.Mukherjee Nagar, Delhi- 110009	3
1008	Durga Park, Durga Mohalla, Dallupura, East Delhi-96	11
1009	E-Block, Mandawali Fazalpur, Uncheapar, Delhi- 92	1
1010	Gagan Vihar Extn., Delhi-51	108
1011	Gharoli Extn.,	1
1012	Gharoli Extn. B-Block, Rajbir Colony, Delhi-96	4
1013	Harijan Basti Purani Abadi Patparganj Delhi-91	1
1014	Hasanpur Delhi 92	3
1015	Indira Colony School Block Mandawali ,Delhi	12
1016	Joshi Colony, Mandawali, Fajalpur, Extn, Delhi- 92	49
1017	Kondli Colony, New Ashok Nagar,Delhi-96	21
1018	Madhu ViharDelhi-92	144
1019	Mandawali East Block Fajalpur Delhi-92	7
1020	Munshi Ram Colony, Timarpur Delhi-19	2
1021	Nathu Colony (School Block) Shadara, Delhi-93	1
1022	New Ashok Nagar, Chilla Block-A, Delhi-96	103
1023	New Ashok Nagar, Chilla Saroda, Bangar, Delhi- 96	79
1024	Pandav Nagar E & F Block -(LOP) Delhi	22
1025	Partap Nagar, Near Mayur Vihar, Phase-I, Delhi- 91	5
1026	Pratap Nagar, Mayur Vihar Ph-I, Delhi	7
1027	Sapera Basti Village Gharoli, Delhi-96	3
1028	School Block Unche Pur Mandawali Fazalpur, Delhi	25
1029	Shashi Garden, E-Block, Shahdara, Delhi-91	5
1030	Swarg Ashram Colony, Kingsway Camp. Delhi-9	1
1031	Village Dallupura Vasundhra Enclave Delhi 96	8
1032	Village Gharoli Extn., A-Block Harijan Basti, Delhi	1
1033	VILLAGE GOPALPUR EXT. Delhi-84 (1101-A)	4
1034	Village Kondli, Delhi-96	5
1035	Vishwas Nagar, Block 28-29, Shahdara, Delhi- 32	188
1036	Aradhana Enclave Gopal Nagar Extn.Najafgarh,New Delhi	18
1037	Baba Hari Dass (Geetanjali Enclave) Nagar, Najafgarh,Bahadurgarh Road, Delhi -72 (722-B)	9
1038	Bajrang Enclave, Nangloi Road,Najafgarh	2
1039	Chandan Place, Kali Piau, Jharoda Road, Najafgarh	3
1040	Chander Mohalla DharM.Purura, Extn., Najafgarh	6
1041	Chetan Vihar (Gopal Nagar Extn.) Dhansa Road Najafgarh,Delhi	6
1042	Chinar Enclave Najafgarh,Delhi	1
1043	Dabar Enclave (S R Block A) Rawta Mode Jafar pur Najafgarh ,Delhi	28
1044	Dharam Pura Ph-I, Kakrola Road, Najafgarh	7

1045	Dichaon Kalan Extn, Main Dichaon Kalan Road, Najafgarh New Delhi 43	1
1046	Dwarka Vihar, Kakrola Road, Najafgarh, Delhi- 43	34
1047	E- Block Prem Nagar Najafgarh New Delhi 43	2
1048	Ekta Vihar (Block A, B & C) near New Grain Market, Jharoda Road, Najafgarh	21
1049	Ganapati Enclave Extn.Najafgarh New Delhi	1
1050	Ganpati Enclave X- Block New Roshanpura Extn. Najafgarh,Delhi-43	2
1051	Gopal Nagar B- Block Main Dhansa Road Najafgarh,Delhi (1127-A)	11
1052	Gopal Nagar Extn. Main Surakhpur Road, Najafgarh	6
1053	Gopal Nagar Extn., P&R Block, Najafgarh	15
1054	Gopal Nagar Extn.Ph-I Main Khera Road Delhi- 43	7
1055	Gopal Nagar P Block & Gopal Ngr. Extn.-(E F G & H Blocks) Main Dhansa Rd	17
1056	Gopal Nagar Ph-2 Z- Block Surkhpur Road Najafgarh, Delhi	8
1057	Gopal Nagar Ph-II Shyam Vihar Chouhan Enclave Najafgarh,Delhi	9
1058	Gupta Market Najafgarh, Delhi	14
1059	Gupta Park Najafgarh,Delhi	7
1060	Hari Dass Enclave, Jharoda Kalan, New Delhi- 72	3
1061	Indira Market & Aggarwal Colony, Haibatpura, Najafgarh, New Delhi-43	11
1062	Indra Park F- Block Maksudabad, Najafgarh, N.D	3
1063	Indra Park, Najafgarh, New Delhi	102
1064	Jai Vihar Phase-II, Dichau Village, Najafgarh, Delhi-49	19
1065	Jai Vihar, Nangloi Road, Najafgarh, new Delhi	120
1066	Janta Vihar, Jharoda Road, Najafgarh	1
1067	Laxmi Vihar Block A B C Main Najafgarh Road Near D.T.C. Dept.Najafgarh	9
1068	Lokesh Park & Heera park extn., Najafgarh, Delhi	8
1069	Lokesh Park, Near DTC Bus Terminal, Bahadurgarh Road.	3
1070	Mahesh Garden ,Main Bahadur Garh Road,Najafgarh, New Delhi-43	7
1071	Mahesh Garden, No.1,Haibatpura, Bahadurgarh Road, Najafgarh.N.D.	2
1072	Meera Enclave, Ranhola Village, New Delhi-41	2
1073	Mitraon Extn. Main Dhansa Road, Najafgarh, New D elhi-43 (690-A)	4
1074	Naveen Place Block- C-I, Jharodha Rd., Najafgarh, Delhi	12
1075	Naveen Place D-Block Najafgarh, New Delhi	12
1076	Naveen Place, Jharoda Road, Najafgarh	29
1077	New Gopal Nagar Extn. ABCD Block, South of Dhansa Road, Najafgarh	21
1078	New Gopal Nagar, A&B Block, Nanak Piou, Dansa Road, Najafgarh, Delhi	14
1079	New Roshanpura Extn. J- Block ,Najafgarh,Delhi	2
1080	New Roshanpura Extn. X Block, Najafgarh, New Delhi.	16
1081	Nirmal Vihar Najafgarh, Delhi	16
1082	Prem Nagar A Block Ph-V Najafgarh,Delhi	4
1083	Prem Nagar C- Block Najafgarh,Delhi	10
1084	Prem Nagar D- Block Najafgarh (1175-A)	15
1085	Prem Nagar H Block Old Khaira Road Najafgarh Delhi-43	12
1086	Prem nagar Najafgarh G- Block & G-1,Delhi (1277-A)	5
1087	Prem Nagar Ph-1,2,4 Thana Road Najafgarh, Delhi	20
1088	Prem Nagar Z Block Najafgarh SW,Delhi	4
1089	Prem Nagar Z-Block, Kashmiri Colony, Near Khaira Village, Paprawat Road	5
1090	Prem Nagar, A B & D E F Najafgarh	4
1091	Prem nagar, F & G Block	4

1092	Prem Nagar, G-Block, Leftout Portion near Sant Kabir Ashram, Najafgarh	2
1093	Prem Nagar, Z-Block, Paprawat Road, Najafgarh, Delhi-110043	1
1094	Roshan Garden Najafgarh, Delhi	38
1095	Roshan Garden-II, Kakrola road, Najafgarh	41
1096	Roshan Vihar, Gurgaon Road, Najafgarh	23
1097	Roshan Vihar, Ph-II Paprawat Road, Najafgarh, Delhi-41	9
1098	Sai Baba Enclave Najafgarh, Delhi-43	8
1099	Sai Baba Enclave, B-Block (Part-B), Najafgarh	3
1100	Sainik Enclave	37
1101	Sainik Enclave, CRPF Colony, Jharodakalan, New Delhi-72	22
1102	Sainik Enclave, Part-II, Jharoda Kala, Najafgarh, Delhi	12
1103	Sangam Vihar, Kakrola Road, Najafgarh, New Delhi- 43	38
1104	Saraswati Enclave, Gopal Nagar Surakhpur Road (417-A)	16
1105	Saraswati Kunj, C.R.P.F. Road, Jharoda Kalan, Najafgarh	33
1106	Satyam Puram Jharoda Kalan Border Delhi	25
1107	Shiv Enclave, Main Dichaon Road, Najafgarh, New Delhi-43	11
1108	Shiv Nagar Virendra Market Raghuvir Enclave Najafgarh Delhi-43	6
1109	Shyam Enclave (Z-Block), Gopal Nagar Extn. Najafgarh	42
1110	Shyam Vihar Phase-II, (Behind Pooja Pipe Factory) Najafgarh Delhi-43	3
1111	Shyam Vihar, Deenpur, Najafgarh	714
1112	Sri Sai Baba Enclave Najafgarh, Delhi	3
1113	Surya Kunj Bahadurgarh Road Najafgarh Delhi- 43	11
1114	Todarmal Block, Prem Nagar, Najafgarh, Delhi- 43	8
1115	Vardhman Vihar U & F Block New Roshan Pura Extn Najafgarh	24
1116	Vatasta Enclave (Kashmiri Colony) Prem Nagar, Z- Block, Najafgarh	24
1117	Vinoba Enclave Ext. CRPF Colony, Jahroda Kalan, Najafgarh, New Delhi-72	10
1118	Ajay Park, Naya Bazar, D-Block, Najafgarh	24
1119	Baba Haridas Enclave, B-Block, Jharoda Kalan, New Delhi-72.	8
1120	Baba Hari Dass (Geetanjali Enclave) Nagar, Najafgarh, Bahadurgarh Road, Delhi -72 (722-B)	1
1121	Dalip Vihar, Near Suraj Cinema, Najafgarh, Delhi	2
1122	D- Block, Gopal Nagar Najafgarh New Delhi	2
1123	Deepak Vihar, Najafgarh, Delhi	19
1124	Dharam Pura, Block A -3, Najafgarh, New Delhi- 43	7
1125	Dharampura Extn. D Block Kakrola Road Najafgarh New Delhi (883-A)	3
1126	Dharam Pura Extn. R- Block Kakrola Road Najafgarh N.D-43	11
1127	Dharam Pura J- Block Cly Najafgarh Delhi-43	8
1128	Dharampura-I Najafgarh, New Delhi-43 (1403-A)	12
1129	Dharam Pura Extn. A-2 Block Najafgarh N.D-43	6
1130	East Krishna Vihar A B Block Khaira Road Najafgarh, Delhi	35
1131	Gopal nagar A- Block , Najafgarh, Delhi (1276-A)	16
1132	Gopal nagar Extn. Najafgarh, Delhi (1273-A)	5
1133	Gopal Nagar Extn. Ph. II Block A & B, Surakhpur Road, Najafgarh	5
1134	Gopal Nagar, M-N Block, Najafgarh, Delhi-43 (476-A)	1
1135	Gopal Nagar, N-Block, M. D. Road, Najafgarh	6
1136	Gopal Nagar Ph-2, Z-Block, New Delhi-43	7
1137	Jafarpur Extn. Jafarpur kalan Najafgarh	5
1138	Janta Vihar, Jharoda Road, Najafgarh	1
1139	Kashmere Enclave, Kishan Chand Enclave, Bosco Colony, Arya Nagar, Gopal Nagar Extn. Najafgarh	31

1140	Main Gopal Nagar Najafgarh, Delhi	8
1141	Najafgarh Extn. (Maksudabad), Nangloi Road, Delhi (648-A)	3
1142	Najafgarh Park Colony, Block A, B, & C, Dichaon Road, New Delhi-43	5
1143	Nanda Enclave Dhansa Road Najafgarh, Delhi	20
1144	Nanu Ram Park HaibatPura Jharoda Road Najafgarh, Delhi	4
1145	Nathu Ram Park, Tehsil Road, Najafgarh	6
1146	Naya Gopal Nagar, Surakhpur Road, Najafgarh, New Delhi-43	6
1147	Nehru Garden Colony, New Roshan Pura, Najafgarh, Delhi (LOP)	7
1148	New Hira Park, Dichaon Road, Najafgarh, New Delhi-43	14
1149	New Roshan Pura Extn., Block P, P-1, P-2, N-1, B-1, & N Block Najafgarh	30
1150	New Roshan pura Extn.Z- Block Najafgarh, Delhi	9
1151	New Roshan Pura, E-Block, Najafgarh, New Delhi-43	12
1152	New Roshanpura A2, B1, A2, N1 & P3 Block Najafgarh New Delhi	11
1153	New Roshanpura Colony S- Block Najafgarh New Delhi-43	6
1154	New Roshanpura Extn.Part-II(Prem Nagar G Block) Najafgarh, Delhi	12
1155	New Roshanpura Extn. Y Block, Paprawat Road, Najafgarh, New Del	10
1156	New Roshanpura(KLM Block) Najafgargh, New Delhi	16
1157	New Roshnapura Extn. O- Block Najafgarh, Delhi	10
1158	Old Roshanpura Extn.C- Block Najafgarh	3
1159	Old Roshan Pura, J-Block, Najafgarh, New Delhi-43 (732-A)	11
1160	Raghubir Block Prem Nagar Najafgarh Paprawat Road	6
1161	Roshan Mandi, Najafgarh Road, Najafgarh, Delhi-43	12
1162	Sainik Enclave, Jharoda Kalan Road, Najafgarh	3
1163	Shankar Park Dharampura Extn.Najafgarh	3
1164	Shiv Nagar Virendra Market Raghuvir Enclave Najafgarh Delhi-43	6
1165	Shiv vihar Prem Nagar G- Block Paprawat Road Najafgarh	3
1166	Shri Anand Niketan Laxmi Vihar D- Block Najafgarh, Delhi	4
1167	Shri Krishna Colony, Surakhpur Road, Gopal Nagar, Najafgarh	13
1168	Sudan Garden, Najafgarh, New Delhi	3
1169	Sunder Nagar Gopal Nagar Extn.Surakhpur Road Najafgarh Delhi	1
1170	Surya Kunj Pt-I Dichiao Road Najafgarh, Delhi	1
1171	Ugarsen Park, Nangloi Road, Delhi-43	5
1172	Ugrashen Park	3
1173	Vijay Park Extension, (LOP), Gali No.15, Najafgarh	5
1174	Village Khaira, Najafgarh New Delhi 43	5
1175	Vinoba Enclave A1 Block Najafgarh Main Road Opp.DSIDC SHOP, Delhi	12
1176	Vinoba Enclave, CRPF, Jharoda Kalan (116-A)	1
1177	Vivek Nagar, E-Block, Roshan Vihar , Ph-2, Najafgarh, Delhi	4
1178	West Gopal Nagar Ph-II Surakh Pur Road Najafgarh, Delhi	19
1179	Aali Extn., Block A&B, Badarpur, Delhi	11
1180	Aali Vihar -(Block A B C D E F G & H)	32
1181	Aali Village Extended, Abadi, New Delhi-44	1
1182	Badarpur Extn., Block C&D, Badarpur, New Delhi To be Checked	6
1183	Badarpur Extn., D-1, Block, New Delhi	1
1184	Badarpur Extn.Pocket A,B, Mathura Road, Delhi-44 (1083-A)	3
1185	Badarpur Extn.Pocket A,B, Mathura Road, Delhi-44 (1083-B)	2
1186	Begumpur Village (South) New Delhi 17	1
1187	Budh Vihar(Tajpur Pahari) Badarpur, Delhi	8
1188	Church Colony, L-Block Sangam Vihar, New Delhi-62	24

1189	Durga Vihar Devli Extn.Delhi-62 (1296-A)	85
1190	Durga Vihar Devli Extn.Delhi-62 (1296-B)	20
1191	Gafar Manzil, Extn.-II, jamia Nagar, Okhla, New Delhi	1
1192	Gaffar Manzil Extension, Jamia Nagar, Okhla,Delhi	3
1193	Harijan Nardan Basti, Lal Kuan, M.B.Road, New Delhi-44	2
1194	Indira Colony Near Sidharth Basti, Ashram, New Delhi-14	1
1195	Jagdamba Colony Aali Vihar Badarpur, Delhi	1
1196	Jasola Village Delhi-25	1
1197	J-Block Prem Nagar, Lal Kuan, M.B.Road,Delhi- 44	11
1198	Khirki Extn.Malviya Nagar N.D-17	318
1199	Krishna Park Extnesion, D-Block, Deoli Village	1
1200	Kumhar Basti Hauz Rani, Malviya Nagar, Delhi- 17	2
1201	Mohalla Jahapanah Hauz Rani, Malviya Nagar, Delhi-17	2
1202	Mohan Baba Nagar, Tajpur Extn. Badarpur, Delhi-44	1
1203	Mohan Baba Nagar,Badarpur, New Delhi-44	14
1204	Mohan Baba Nagar,Badarpur, New Delhi-44 (91-B)	2
1205	Mohan Baba Nagar,G-Block, Tajpur Extn., Badarpur	1
1206	Molar Band Extn. Block E-III Badarpur (1162-A)	4
1207	Molar Band Extn. Block E-III Badarpur (1162-B)	3
1208	Molar Band Extn. G Block Badarpur	9
1209	Molar Band Extn.Block ABC D (Gali No.1-25) Badarpur,Delhi	23
1210	Molar Band Extn.Block E-2 Badarpur,Delhi	25
1211	Molar Band Extn.E-I Block Badarpur,Delhi	8
1212	Molarband Extn. E1,E2,E3 Block, Badarpur New Delhi	25
1213	Molarband Village Badarpur New Delhi 44	1
1214	Noor Nagar Extn., Jamia Nagar	8
1215	Noor Nagar Extn., Ph-1, Jamia Nagar, Okhla, Delhi	5
1216	Okhla Vihar, Jamia Nagar, New Delhi-25	3
1217	Old Jasola Village Badarpur N.D-25	1
1218	Panchsheel Vihar Khirki Village Near Malviya Nagar Delhi-17	92
1219	Pul Pahalad Pur	1
1220	Pul Pahladpur M. B.Road N.D-44	15
1221	Raju park C- Block Devli Vill Delhi-62	6
1222	Raju Park C-II Block, South Delhi-Deoli Village,Delhi-62	5
1223	Sangam Vihar , J-II, New Delhi-62	3
1224	Sangam Vihar A- Block New Delhi-62	4
1225	Sangam Vihar Block C, Part-II Delhi-62	6
1226	Sangam Vihar Block K-I New Delhi-62	8
1227	Sangam Vihar E- Block Delhi-62	21
1228	Sangam Vihar F-1 Block ,N.D	6
1229	Sangam Vihar F-2 Block Hamdard Near Batra Hospital, M.B.Road, Delhi.	16
1230	Sangam Vihar F-3 Block New Delhi-62	13
1231	Sangam Vihar G- Block Delhi-62 (1025-A)	22
1232	Sangam Vihar G- Block Delhi-62 (1025-B)	2
1233	Sangam Vihar G- Block- N.D-62	8
1234	Sangam Vihar G- Block Near Shooting Range Delhi-62	6
1235	Sangam Vihar I- Block Delhi-62	18
1236	Sangam Vihar K- Block Near Batra Hospital M.B.Road, Delhi-62	13
1237	Sangam vihar L-Block (Pkt-1) New Delhi-62 (806-A)	57
1238	Sangam vihar L-Block (Pkt-1, 2 ,3, 4,) New Delhi- 62 (806-B)	10
1239	Sangam Vihar L-I Block Delhi	5

1240	Sangam Vihar, A-Block, New Delhi-62	1
1241	Sangam Vihar, B-Block, New Delhi-62	11
1242	Sangam Vihar, Block M-I, New Delhi-72	29
1243	Sangam Vihar, Block M-II,	49
1244	Sangam Vihar, Block-C, Part-1	22
1245	Sangam Vihar, Block-I & II, New Delhi	12
1246	Sangam Vihar, D-Block, Delhi-62	49
1247	Sangam Vihar, G-II, Gali No.18, New Delhi-62	4
1248	Sangam Vihar, H-Block (359-A)	13
1249	Sangam Vihar, J -2 B, Tuglakabad, Delhi	14
1250	Sangam Vihar, J-Ist ,New Delhi-62	17
1251	Sangam Vihar, K-II, New Delhi-62	26
1252	Sangam Vihar, L-1, A-Block, New Delhi	37
1253	Sangam Vihar, L-1, Pocket-C, New Delhi	10
1254	Sangam Vihar, L-Block, New Delhi-62	28
1255	Sangam Vihar, L-Block, New Delhi-62 (354-B)	6
1256	Sangam Vihar, L-Ist Block, New Delhi-62	68
1257	Sangam Vihar,B-Block, New Delhi-62	4
1258	Sangam Vihar,C-Block, New Delhi-62	67
1259	Tajpur Pahari, Badarpur, New Delhi-44	5
1260	Tigri Extn Ambedkar Nagar Sect-I New Delhi-62 (999-A)	1
1261	Tigri Extn Ambedkar Nagar Sect-I New Delhi-62 (999-B)	4
1262	Tuglakabad Extn.New Delhi-19	18
1263	Village Lal Kuan, Block-A to J, Mehrauli Badarpur Road, New Delhi-44	42
1264	Village Lal Kuan, Block-A to J, Mehrauli Badarpur Road, New Delhi-44 (1492-A)	75
1265	Village Lal Kuan, Block-D, Chungi No.3 & Block A, B Pul Pehlad Pur, (1483-A)	58
1266	Village Lal Kuan, Block-D, Chungi No.3 & Block A, B Pul Pehlad Pur, (1483-B)	10
1267	Vishwakarma Colony B- Block M.B.Road Pul Pahladpur Delhi-44	4
1268	Vishwakarma Colony M.B.Road Pul Pahladpur Delhi-44 (1246-A)	40
1269	Vishwakarma Colony M.B.Road Pul Pahladpur Delhi-44 (1246-B)	5
1270	Zakir Nagar West Jamia Okhla Nagar, New Delhi-25	2
1271	Zakir Nagar, H-Block, Okhla	1
	Total	23,811